
POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG. RES PTOS RES PTOS RES PTOS RES PTOS RES PTOS X2 1er 2do TOTAL

1 p 8 % ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN M 30,2 SEN (32) 32 (46) 46 - 0 - 0 (42) 84 -0 -0 162

2 p 14 % BISBAL BUSQUETS, ONOFRE M 23,6 SEN (38) 38 (22) 22 (34) 34 (20) 20 (41) 82 -20 -22 154

T3 p 13 TINTORE BELIL, ENRIQUE M 9,6 S-SEN (35) 35 (37) 37 (31) 31 (30) 30 (40) 80 -30 -31 152

T3 p 10 OCEJO CALVO, GONZALO M 9,0 SEN - 0 (37) 37 (37) 37 (33) 33 (39) 78 -0 -33 152

5 p 15 CORWOOD, MICHAEL ANTHONY M 15,8 S-SEN (23) 23 - 0 (39) 39 (32) 32 (40) 80 -0 -23 151

T6 p 20 THORWESTEN, MICHAEL M 24,6 SEN (26) 26 (29) 29 (34) 34 (34) 34 (41) 82 -26 -29 150

T6 p 5 AMENGUAL OLIVER, JAIME M 14,0 M-SEN (25) 25 (31) 31 (45) 45 (25) 25 (37) 74 -25 -25 150

T6 p 5 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO M 22,5 SEN (36) 36 (30) 30 (40) 40 (26) 26 (37) 74 -26 -30 150

T9 p 12 LANZARA, GIAN PAOLO M 4,5 SEN - 0 - 0 (36) 36 (34) 34 (38) 76 -0 -0 146

T9 p 12 JULVE JAUME, LLUIS M 4,7 SEN (32) 32 - 0 (35) 35 (35) 35 (38) 76 -0 -32 146

T11 p 15 ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO M 25,8 SEN - 0 (33) 33 (30) 30 (35) 35 (37) 74 -0 -30 142

T11 q 3 SCHOBER, MATTHIAS M 22,6 SEN - 0 - 0 (45) 45 (35) 35 (31) 62 -0 -0 142

13 p 3 WALKER, ALAN M 22,9 S-SEN - 0 - 0 (40) 40 (32) 32 (34) 68 -0 -0 140

14 p 16 DIAZ HERNANDEZ, JUAN M 10,7 S-SEN (28) 28 (31) 31 (36) 36 (29) 29 (36) 72 -28 -29 139

15 p 15 BIANCO, ANGEL M 19,1 S-SEN - 0 (32) 32 (35) 35 - 0 (35) 70 -0 -0 137

T16 p 14 MOSELER, BERNHARD M 8,9 S-SEN (24) 24 - 0 (32) 32 (35) 35 (34) 68 -0 -24 135

T16 p 14 BURLEIGH, DEREK M 13,4 S-SEN (29) 29 (16) 16 (34) 34 (33) 33 (34) 68 -16 -29 135

T16 p 14 MAIMO ROSSELLO, JAUME M 26,0 S-SEN - 0 - 0 (45) 45 (22) 22 (34) 68 -0 -0 135

T19 p 28 MASSANET PASSOLAS, JOAN M 14,8 SEN (26) 26 - 0 - 0 (35) 35 (36) 72 -0 -0 133

T19 p 6 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONIO M 15,2 SEN (25) 25 (29) 29 (34) 34 (35) 35 (32) 64 -25 -29 133

21 p 23 CALDENTEY GISPERT, MIGUEL M 18,6 SEN (22) 22 (27) 27 (35) 35 (27) 27 (35) 70 -22 -27 132

22 p 27 BESCOS DODERO, FERNANDO M 22,2 S-SEN (28) 28 (32) 32 - 0 - 0 (35) 70 -0 -0 130

23 p 33 CASADO RUBIO, JOAQUIN M 26,7 SEN (25) 25 (27) 27 - 0 (30) 30 (36) 72 -0 -25 129

24 p 45 BARCELO VENY, ANTONIO M 17,3 M-SEN (21) 21 - 0 (33) 33 (18) 18 (37) 74 -0 -18 128

T25 p 29 VALLES AMILLACH, MARCOS M 32,0 SEN (30) 30 (29) 29 (19) 19 (27) 27 (34) 68 -19 -27 127

T25 p 16 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUIS M 17,3 S-SEN (35) 35 (25) 25 (28) 28 RET 0 (32) 64 -0 -25 127

27 q 1 SCHULZ, GREGOR M 14,5 SEN (31) 31 (37) 37 (26) 26 (27) 27 (29) 58 -26 -27 126

28 p 8 MOORE, SHANE M 12,4 M-SEN (28) 28 (26) 26 (36) 36 (29) 29 (29) 58 -26 -28 123

29 q 8 PUKE, VOLKER M 22,9 M-SEN (36) 36 - 0 (34) 34 - 0 (26) 52 -0 -0 122

T30 p 32 GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, LUIS CAR M 16,5 SEN (27) 27 (27) 27 (28) 28 (26) 26 (33) 66 -26 -27 121

T30 p 26 CAÑELLAS LLABRES, JORGE M 19,6 SEN (25) 25 (32) 32 - 0 - 0 (32) 64 -0 -0 121

T30 q 20 SANDER BARTOLAMEI, ROGER M 16,1 SEN - 0 (34) 34 (43) 43 - 0 (22) 44 -0 -0 121

T33 p 16 MORAN CORTES, JOSE RAMON M 10,3 M-SEN (31) 31 (27) 27 (29) 29 (26) 26 (30) 60 -26 -27 120

T33 q 20 MADRID ALONSO, DEMETRIO M 25,5 SEN - 0 - 0 (39) 39 (35) 35 (23) 46 -0 -0 120

35 p 1 HUGHES, JOHN M 12,6 M-SEN - 0 (23) 23 (39) 39 (26) 26 (27) 54 -0 -23 119

T36 p 33 BERNAT ESCUDERO, JOSE M 26,9 S-SEN (25) 25 (28) 28 (26) 26 (17) 17 (32) 64 -17 -25 118

T36 q 10 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL JESUS M 16,4 S-SEN (31) 31 (26) 26 (37) 37 - 0 (25) 50 -0 -26 118

38 p 24 SOLIS ARELLANO, ALFONSO M 27,9 M-SEN (28) 28 - 0 - 0 (27) 27 (31) 62 -0 -0 117

39 p 15 IAN GOW, JAMES M 9,5 S-SEN (27) 27 RET 0 - 0 (32) 32 (28) 56 -0 -0 115

40 q 19 PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. M 21,9 S-SEN (26) 26 (29) 29 (39) 39 (31) 31 (22) 44 -26 -29 114

41 p 21 BERNAL GARCIA, GONZALO M 26,5 SEN - 0 - 0 (35) 35 (20) 20 (29) 58 -0 -0 113

T42 p 7 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS M 13,4 S-SEN (29) 29 (31) 31 - 0 - 0 (26) 52 -0 -0 112

T42 p 7 SOCIAS FUSTER, PEDRO M 26,5 S-SEN (27) 27 RET 0 (33) 33 (22) 22 (26) 52 -0 -22 112

44 q 5 FISSER, MARKUS M 19,0 S-SEN (26) 26 (15) 15 (33) 33 (31) 31 (23) 46 -15 -26 110

45 p ## LE FLOCH , PATRICK M 26,5 S-SEN - 0 - 0 - 0 (27) 27 (40) 80 -0 -0 107

46 q 7 GRAEFE, VOLKER M 14,2 S-SEN (33) 33 (19) 19 (31) 31 - 0 (21) 42 -0 -19 106

47 p ## NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRES M 18,2 S-SEN (27) 27 - 0 - 0 - 0 (39) 78 -0 -0 105

48 q 4 OTEO ITURMENDI, PATRICIO M 18,1 SEN (22) 22 (19) 19 (37) 37 (25) 25 (21) 42 -19 -22 104

T49 p 47 VILLA MOLINA, RAFAEL M 22,8 S-SEN (24) 24 - 0 (13) 13 - 0 (33) 66 -0 -0 103

T49 p 25 BURKE, MICHAEL P M 15,2 M-SEN (26) 26 (27) 27 (26) 26 - 0 (25) 50 -0 -26 103

T51 p 55 BELTRAN GARCIA, MANUEL LUIS M 11,4 S-SEN - 0 - 0 (34) 34 - 0 (34) 68 -0 -0 102

T51 p 41 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO M 17,0 M-SEN - 0 (40) 40 - 0 - 0 (31) 62 -0 -0 102

53 q 52 STEIN, ANDRE M 8,9 SEN (29) 29 (31) 31 (37) 37 (31) 31 - 0 -0 -29 99

54 p ## SOMERFIELD, TERRY M 15,9 S-SEN (24) 24 - 0 - 0 - 0 (37) 74 -0 -0 98

55 p 19 GARDNER, JOHN M 15,0 SEN - 0 - 0 (28) 28 (25) 25 (22) 44 -0 -0 97

T56 p 97 HEDIN , ROGER M 15,0 S-SEN - 0 - 0 (27) 27 (34) 68 -0 95

T56 p 58 WILBRAHAM, DAVID M 16,9 S-SEN - 0 - 0 (33) 33 - 0 (31) 62 -0 -0 95

58 p 27 HANKE, WOLF M 24,7 M-SEN - 0 - 0 (17) 17 (28) 28 (24) 48 -0 -0 93

59 p 10 STAREY, CLAUS-PETER M 27,7 S-SEN (26) 26 (24) 24 (28) 28 (20) 20 (19) 38 -20 -24 92

60 q 58 DOIZTUA CALERO, PABLO M 12,9 SEN (24) 24 - 0 (33) 33 (34) 34 - 0 -0 -0 91

61 p 70 KWIK , EMMANUEL M 30,3 S-SEN - 0 - 0 - 0 (30) 30 (30) 60 -0 -0 90

T62 p 62 PALOMINO PULIDO, MANUEL M 18,1 S-SEN - 0 - 0 (31) 31 - 0 (29) 58 -0 -0 89

T62 q 59 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL M 22,0 S-SEN (24) 24 (26) 26 (39) 39 (22) 22 - 0 -0 -22 89

T62 q 59 RIERA MUÑOZ, MIGUEL M 7,5 SEN (25) 25 (29) 29 (35) 35 - 0 - 0 -0 -0 89

65 p 29 ELLISON, CUTHBERT M 19,3 M-SEN - 0 - 0 (38) 38 - 0 (25) 50 -0 -0 88

66 q 61 FERNANDEZ TABARES, PEDRO M 16,0 S-SEN (27) 27 - 0 (26) 26 (33) 33 - 0 -0 -0 86

T67 p ## DESVAUX, LOIC M 17,9 SEN (24) 24 - 0 - 0 - 0 (30) 60 -0 -0 84

T67 q 61 AMER CIRER, JUAN M 20,7 S-SEN (24) 24 (26) 26 (28) 28 (30) 30 - 0 -0 -24 84

69 q 62 RIERA JAUME, PEDRO JUAN M 21,0 SEN (23) 23 - 0 (36) 36 (24) 24 - 0 -0 -0 83

70 p 21 DOMINGUEZ SALA, FRANCISCO JAVIER M 27,5 SEN - 0 (18) 18 (23) 23 - 0 (19) 38 -0 -0 79

71 p 60 WU ZHOU , MUBING M 6,2 SEN - 0 - 0 - 0 (30) 30 (24) 48 -0 -0 78

72 p 81 DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO M 20,0 M-SEN - 0 - 0 - 0 (27) 27 (25) 50 -0 -0 77

T73 p ## DAVEY, STEPHEN M 26,5 M-SEN - 0 - 0 (18) 18 - 0 (29) 58 -0 -0 76

T73 p 33 SOBERATS MAS, BARTOLOME JUAN M 26,5 SEN - 0 - 0 - 0 (34) 34 (21) 42 -0 -0 76

75 q 62 KREICHELT, KAI-UWE M 18,0 SEN (25) 25 (28) 28 - 0 (21) 21 - 0 -0 -0 74

76 q 60 BAIGET MEDIR, FERNANDO M 21,0 M-SEN (20) 20 (18) 18 (34) 34 - 0 - 0 -0 -0 72

77 q 42 KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA M 21,9 S-SEN (29) 29 (37) 37 - 0 - 0 - 0 -0 -0 66

78 q 42 ISERN SANTANDREU, DAMIAN M 16,7 S-SEN - 0 (30) 30 (35) 35 - 0 - 0 -0 -0 65

T79 q 38 CAPÓ SERRA, JOSEP JOAN M 10,4 S-SEN (29) 29 (34) 34 - 0 - 0 - 0 -0 -0 63

T79 q 38 XAMENA SEGUI, FRANCISCO M 20,0 S-SEN (29) 29 - 0 - 0 (34) 34 - 0 -0 -0 63

81 q 37 DAVIDSON, HARRY M 12,4 S-SEN - 0 - 0 (32) 32 (30) 30 - 0 -0 -0 62

82 q 35 MARTINEZ JARABO, JOSE MARIA M 10,4 SEN (27) 27 - 0 (34) 34 - 0 - 0 -0 -0 61

T83 q 34 FERRER MOTOS, ENRIQUE M 21,9 S-SEN (23) 23 (37) 37 - 0 - 0 - 0 -0 -0 60
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T83 p 96 MUGÜERZA HUGUET, LUIS M 22,8 SEN (24) 24 - 0 - 0 - 0 (18) 36 -0 -0 60

T85 q 29 DUETEMEYER, WILHELM M 15,9 S-SEN (34) 34 (23) 23 - 0 - 0 - 0 -0 -0 57

T85 q 29 BRYAN, KEN M 26,0 M-SEN - 0 (30) 30 (27) 27 - 0 - 0 -0 -0 57

T87 q 27 MILLWARD, MARK M 11,6 S-SEN (31) 31 (25) 25 - 0 - 0 - 0 -0 -0 56

T87 q 27 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN M 5,7 SEN (33) 33 - 0 - 0 (23) 23 - 0 -0 -0 56

T89 q 27 PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO M 14,4 S-SEN - 0 - 0 (34) 34 (21) 21 - 0 -0 -0 55

T89 q 27 MODROK, HARALD M 14,8 S-SEN (24) 24 - 0 (31) 31 - 0 - 0 -0 -0 55

T89 q 27 SHEWARD, ANDREW JOHN M 23,7 S-SEN - 0 - 0 (30) 30 (25) 25 - 0 -0 -0 55

T89 q 27 DUENKLER, DIRK M 15,9 SEN (26) 26 (29) 29 - 0 - 0 - 0 -0 -0 55

T93 q 24 GOMILA BENNASAR, PABLO M 9,3 S-SEN (24) 24 (30) 30 - 0 - 0 - 0 -0 -0 54

T93 q 24 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRANCISCO M 11,8 S-SEN (26) 26 (28) 28 - 0 - 0 - 0 -0 -0 54

95 q 21 CERDA JAUME, PABLO M 17,5 M-SEN - 0 - 0 (30) 30 (23) 23 - 0 -0 -0 53

T96 q 19 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JOSE M 13,9 S-SEN (19) 19 - 0 - 0 (33) 33 - 0 -0 -0 52

T96 q 19 ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE M 15,4 SEN (29) 29 - 0 (23) 23 - 0 - 0 -0 -0 52

98 q 19 GARROS CAROL, JORGE M 16,0 S-SEN (32) 32 (19) 19 - 0 - 0 - 0 -0 -0 51

T99 q 19 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO M 10,5 S-SEN (14) 14 - 0 (36) 36 - 0 - 0 -0 -0 50

T99 q 19 DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS M 21,1 M-SEN - 0 - 0 (32) 32 (18) 18 - 0 -0 -0 50

T99 q 19 TOMAS MORLA, DAMIAN M 17,2 S-SEN (23) 23 (27) 27 - 0 - 0 - 0 -0 -0 50

T102 q 19 SMALLRIDGE, JONNY  PHILIP M 13,7 SEN (20) 20 - 0 (27) 27 - 0 - 0 -0 -0 47

T102 q 19 ALEMANY ROS, JAIME M 19,4 S-SEN (24) 24 - 0 (23) 23 - 0 - 0 -0 -0 47

T104 q 19 PONS BAUZA, JAIME M 16,3 S-SEN (18) 18 (27) 27 - 0 - 0 - 0 -0 -0 45

T104 q 19 MARTINEZ GASPAR, GASPAR M 19,1 M-SEN (20) 20 (25) 25 - 0 - 0 - 0 -0 -0 45

106 q 18 WALTZ, PETER M 14,7 SEN - 0 - 0 (43) 43 - 0 - 0 -0 -0 43

T107 q 18 PEREZ AGOIZ, FERMIN M 18,2 S-SEN - 0 (17) 17 (25) 25 - 0 - 0 -0 -0 42

T107 q 18 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LUIS M 22,2 S-SEN (19) 19 - 0 (23) 23 - 0 - 0 -0 -0 42

109 q 16 PAEZ DE FRANCESCO, DANIEL A M 10,2 S-SEN - 0 - 0 (39) 39 - 0 - 0 -0 -0 39

110 q 16 PALACIOS DE MIER, PEDRO M 19,8 S-SEN - 0 - 0 (38) 38 - 0 - 0 -0 -0 38

111 q 15 VON ARX, FRANK M 8,9 S-SEN - 0 - 0 (37) 37 - 0 - 0 -0 -0 37

T112 q 14 SANCHEZ-CANTALEJO RAMIS DE M 8,3 SEN - 0 - 0 (36) 36 - 0 - 0 -0 -0 36

T112 q 14 RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, VICTOR M 15,4 S-SEN - 0 (36) 36 - 0 - 0 - 0 -0 -0 36

T112 q 14 ABFALTERER, WOLFGANG M 17,4 SEN - 0 - 0 (36) 36 - 0 - 0 -0 -0 36

T112 q 14 GARCIA, PASCAL M 17,5 S-SEN - 0 - 0 (36) 36 - 0 - 0 -0 -0 36

T112 q 14 SCHULA, KAI M 19,2 SEN - 0 (36) 36 - 0 - 0 - 0 -0 -0 36

T117 q 14 JAUME MULET, BERNARDINO M 12,5 SEN - 0 (35) 35 - 0 - 0 - 0 -0 -0 35

T117 q 14 ARZOZ DIEZ, ASIER M 12,8 SEN - 0 - 0 (35) 35 - 0 - 0 -0 -0 35

T117 q 14 DALMAU DOMENECH, JOSE MARIA M 19,2 SEN - 0 - 0 - 0 (35) 35 - 0 -0 -0 35

T120 q 14 GONZALEZ CANDELA, TRISTAN J M 9,5 S-SEN - 0 - 0 (34) 34 - 0 - 0 -0 -0 34

T120 q 14 SCHAAF, BERNHARD M 12,6 S-SEN - 0 (34) 34 - 0 - 0 - 0 -0 -0 34

T120 q 14 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO M 14,4 SEN - 0 (34) 34 - 0 - 0 - 0 -0 -0 34

T120 q 14 UNZUETA RULLAN, FRANCISCO J M 18,5 S-SEN - 0 - 0 (34) 34 - 0 - 0 -0 -0 34

T120 q 14 NAVAL VILLAR, RICARDO M 21,2 M-SEN - 0 - 0 (34) 34 - 0 - 0 -0 -0 34

T120 q 14 PEREZ IÑURRITEGUI, IMANOL M 22,1 SEN - 0 - 0 (34) 34 - 0 - 0 -0 -0 34

T126 q 12 BOQUERA MORELL, JOSE M 10,3 SEN (33) 33 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 33

T126 q 12 INSULL, IAN M 10,8 SEN - 0 (33) 33 - 0 - 0 - 0 -0 -0 33

T126 q 12 MIRALLES SALAS, ANTONIO M 12,1 S-SEN (33) 33 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 33

T126 q 12 PALMER SEGUI, LORENZO M 15,3 M-SEN (33) 33 RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 33

T126 q 12 JULIA MONTOYA, JAIME M 26,1 SEN (33) 33 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 33

T131 q 11 MCKNIGHT, JOHN ROBERTS M 9,1 S-SEN - 0 (32) 32 - 0 - 0 - 0 -0 -0 32

T131 q 11 PORTELL JORDA, JORGE M 11,8 M-SEN - 0 - 0 (32) 32 - 0 - 0 -0 -0 32

T131 q 11 GUASP ACEDO, ANTONIO M 13,0 M-SEN - 0 - 0 (32) 32 - 0 - 0 -0 -0 32

T131 q 11 CROXEN, MARTIN M 15,9 S-SEN - 0 - 0 (32) 32 - 0 - 0 -0 -0 32

T135 q 11 VALLES PAYERAS, MIQUEL M 13,9 S-SEN (31) 31 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 31

T135 q 11 MULLIGAN, PAUL M 14,9 S-SEN - 0 - 0 (31) 31 - 0 - 0 -0 -0 31

T135 q 11 SPEECHLY, STUART M 16,1 SEN - 0 - 0 (31) 31 - 0 - 0 -0 -0 31

T135 q 11 TOMAS GALMES, JUAN M 16,3 S-SEN (31) 31 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 31

T135 q 11 JIMENEZ-HERRERA BURGALETA, M 19,2 SEN - 0 - 0 (31) 31 - 0 - 0 -0 -0 31

T135 q 11 GINARD NICOLAU, JUAN M 20,6 SEN - 0 (31) 31 - 0 - 0 - 0 -0 -0 31

T141 q 10 RIGO PANIZA, DAMIAN M 10,9 S-SEN - 0 - 0 (30) 30 - 0 - 0 -0 -0 30

T141 q 10 VINES, PAUL LANCASTER M 11,1 S-SEN - 0 - 0 (30) 30 - 0 - 0 -0 -0 30

T141 q 10 SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL M 14,4 SEN - 0 - 0 - 0 (30) 30 - 0 -0 -0 30

T141 q 10 GIL FERRAGUT, JUAN M 22,4 M-SEN (30) 30 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 30

T141 q 10 CRESPO MARTIN, MANUEL M 25,2 M-SEN - 0 (30) 30 - 0 - 0 - 0 -0 -0 30

T146 q 8 GRESSWELL , MALCOLM M 6,4 S-SEN - 0 - 0 - 0 (29) 29 - 0 -0 -0 29

T146 q 8 AL-HADITHI, TIM ABDUL M 10,7 SEN - 0 - 0 (29) 29 - 0 - 0 -0 -0 29

T146 q 8 TOUS AGUILO, BARTOLOME M 11,8 S-SEN - 0 (29) 29 - 0 - 0 - 0 -0 -0 29

T146 q 8 OLEZA SERRA DE GAYETA, JAVI M 12,8 SEN - 0 - 0 (29) 29 - 0 - 0 -0 -0 29

T146 q 8 ARCENILLAS DEL CASTILLO, JUSTO M 16,6 S-SEN (29) 29 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 29

T151 q 8 VILLALONGA MERCADAL, JUAN JOSE M 7,4 S-SEN (28) 28 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 28

T151 q 8 STANBROOK, PETER M 13,7 SEN (28) 28 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 28

T151 q 8 WARR , STEPHEN NIGEL M 14,2 S-SEN - 0 - 0 - 0 (28) 28 - 0 -0 -0 28

T151 q 8 HASLER, FRANZ M 15,8 S-SEN (28) 28 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 28

T151 q 8 THEWLIS , TIM JON M 16,9 SEN - 0 - 0 - 0 (28) 28 - 0 -0 -0 28

T151 q 8 ETTER, MAX M 18,5 S-SEN - 0 (28) 28 - 0 - 0 - 0 -0 -0 28

T151 q 8 MCCLOSKEY, PATRICK M 21,0 SEN - 0 - 0 (28) 28 - 0 - 0 -0 -0 28

T151 q 8 HOMAR CAÑELLAS, JUAN M 22,2 M-SEN (28) 28 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 28

T151 q 8 PONS IRADIEL, BARTOLOME M 24,8 SEN - 0 - 0 (28) 28 - 0 - 0 -0 -0 28

T151 q 8 AMENGUAL CIFRE, MIGUEL M 28,2 M-SEN - 0 - 0 - 0 (28) 28 - 0 -0 -0 28

T161 q 8 GOHL, AXEL M 12,4 S-SEN - 0 (27) 27 - 0 - 0 - 0 -0 -0 27

T161 q 8 O'HARA , LESLIE M 12,8 S-SEN - 0 - 0 - 0 (27) 27 - 0 -0 -0 27

T161 q 8 ROCA SALORD, EDUARDO M 13,0 SEN (27) 27 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 27

T161 q 8 GARCIA  VILLA, CESAR MARÍA M 14,1 SEN (27) 27 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 27

T161 q 8 BOVER CERDA, JUAN M 18,0 S-SEN (27) 27 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 27

T161 q 8 MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO M 19,8 M-SEN (27) 27 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 27
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T161 q 8 AHRENS, WOLFGANG M 21,8 M-SEN (27) 27 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 27

T168 q 4 MCKENZIE, GEORGE THOMAS M 7,0 M-SEN - 0 (26) 26 - 0 - 0 - 0 -0 -0 26

T168 q 4 PONS CIFRE, PEDRO M 11,7 S-SEN - 0 (26) 26 - 0 - 0 - 0 -0 -0 26

T168 q 4 VIDAL PANISA, JAIME M 13,3 S-SEN (26) 26 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 26

T168 q 4 FRANCIA ESCANELLAS, FRANCISCO M 17,7 SEN (26) 26 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 26

T168 q 4 APARICIO TEJERO, FRANCISCO M 17,9 S-SEN - 0 (26) 26 - 0 - 0 - 0 -0 -0 26

T168 q 4 POVEDA LARA, ANGEL M 18,9 SEN - 0 - 0 (26) 26 - 0 - 0 -0 -0 26

T168 q 4 RUIJTER, CORNELIS M 20,5 S-SEN (26) 26 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 26

T168 q 4 BIBILONI ROTGER, JOSE M 20,9 M-SEN (26) 26 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 26

T168 q 4 GUASP BALLESTER, VICENTE M 25,7 S-SEN - 0 (26) 26 - 0 - 0 - 0 -0 -0 26

T168 q 4 PAON , EMMANUEL M 26,2 SEN - 0 - 0 - 0 (26) 26 - 0 -0 -0 26

T168 q 4 DURAN SERRA, BARTOMEU M 26,5 SEN - 0 - 0 - 0 (26) 26 - 0 -0 -0 26

T179 q 4 SANCHEZ LOPEZ, DANIEL M 12,1 S-SEN (25) 25 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 25

T179 q 4 PICCINETTI, JOSE FIORINO M 14,3 M-SEN (25) 25 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 25

T179 q 4 FOSTER, PAUL M 18,0 S-SEN (25) 25 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 25

T179 q 4 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO M 25,0 M-SEN (25) 25 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 25

T183 q 4 WALKER, JURG M 7,1 S-SEN - 0 (24) 24 - 0 - 0 - 0 -0 -0 24

T183 q 4 NASH, COLIN M 11,0 S-SEN - 0 - 0 (24) 24 - 0 - 0 -0 -0 24

T183 q 4 ROSSELLO RAMON, LORENZO M 19,4 M-SEN (24) 24 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 24

T183 q 4 RAMON BONET, PERE MIQUEL M 23,4 SEN (24) 24 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 24

T187 q 1 SCHOLL, THOMAS M 10,8 SEN - 0 (23) 23 - 0 - 0 - 0 -0 -0 23

T187 q 1 GREENWOOD , ANDREW M 11,9 S-SEN - 0 - 0 - 0 (23) 23 - 0 -0 -0 23

T187 q 1 COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO M 13,0 S-SEN (23) 23 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 23

T187 q 1 GONZALEZ CAMPOS RIVERO DE A M 14,2 S-SEN - 0 - 0 (23) 23 - 0 - 0 -0 -0 23

T187 q 1 WALKER , MICHAEL M 15,7 SEN - 0 - 0 - 0 (23) 23 - 0 -0 -0 23

T187 q 1 HUBER, WERNER M 16,6 M-SEN - 0 - 0 (23) 23 - 0 - 0 -0 -0 23

T187 q 1 VEGA DE SEOANE LUCA DE TENA M 17,9 SEN - 0 - 0 (23) 23 - 0 - 0 -0 -0 23

T187 q 1 ROJAS LLADO, RAMON M 23,8 SEN (23) 23 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 23

T187 q 1 VILLAGRAN ALDEGUER, PEDRO M 28,4 SEN (23) 23 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 23

T196 q 1 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO M 13,4 M-SEN (22) 22 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 22

T196 q 1 MAS SERRA, MIGUEL M 20,3 S-SEN (22) 22 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 22

T196 q 1 LOPEZ-CERON POSADA, JAVIER M 21,4 S-SEN - 0 - 0 - 0 (22) 22 - 0 -0 -0 22

T199 q 1 MAS ADROVER, JOAN M. M 17,3 S-SEN (21) 21 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 21

T199 q 1 GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, CRISTINO M 20,2 M-SEN (21) 21 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 21

T199 q 1 MARCH PUJOL, JUAN ANTONIO M 28,5 S-SEN (21) 21 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 21

T202 q 1 SBERT MUNTANER, ANTONIO Mª M 9,9 SEN (20) 20 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 20

T202 q 1 FRITZ, ULLI M 14,4 M-SEN (20) 20 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 20

T202 q 1 ALOMAR TORRENS, JORDI M 17,2 SEN - 0 - 0 - 0 (20) 20 - 0 -0 -0 20

205 q 1 GOURVISH, ANTONIO M 12,4 M-SEN (19) 19 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 19

206 q 1 MAS SEGUI, BIEL M 15,5 S-SEN (18) 18 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 18

T207 u ## PAWEL, JENS M 12,5 SEN (17) 17 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 17

T207 u ## GAROYAN , ERIC M 13,4 S-SEN - 0 - 0 - 0 (17) 17 - 0 -0 -0 17

T209 u ## SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN M 11,0 S-SEN (16) 16 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 16

T209 u ## O´CONNOR , COLIN M 15,0 M-SEN - 0 - 0 - 0 (16) 16 - 0 -0 -0 16

T209 u ## CHUDA LOPEZ, REINALDO M 15,2 M-SEN - 0 - 0 - 0 (16) 16 - 0 -0 -0 16

T209 u ## PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE M 26,5 M-SEN (16) 16 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 16

T209 u ## MIDDELMANN BLOME, ALVARO M 26,8 M-SEN (16) 16 RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 16

214 u ## PEARCE , JOHN M 25,9 M-SEN - 0 - 0 - 0 (15) 15 - 0 -0 -0 15

215 u ## ESTEBAN VERA, JUAN BERNABE M 28,0 SEN - 0 (13) 13 - 0 - 0 - 0 -0 -0 13

216 u ## MARQUES FERRER, JOSE LUIS M 25,0 SEN - 0 (11) 11 - 0 - 0 - 0 -0 -0 11

217 u ## MARCHESE, FABIO M 21,1 S-SEN - 0 (8) 8 - 0 - 0 - 0 -0 -0 8

T218 WERB , ANDREAS M 10,1 S-SEN - 0 - 0 - 0 RET 0 - 0 -0 -0 0

T218 ADAN ACAPTE, ENRIC M 12,4 S-SEN - 0 - 0 RET 0 - 0 - 0 -0 -0 0

T218 TIMONER SINTES, JAUME M 17,9 SEN - 0 - 0 - 0 RET 0 - 0 -0 -0 0

T218 CASASAYAS LADARIA, JORDI M 19,2 SEN RET 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 0

T218 ZANAZZI, MAURIZIO M 20,0 SEN - 0 RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 0

T218 PEREZ ARANDA, LUIS MIGUEL M 20,6 SEN - 0 RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 0

T218 ROIG TORRES, ANTONIO M 30,7 S-SEN RET 0 RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 0

Organiza: Colaboradores:



POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG. RES PTOS RES PTOS RES PTOS RES PTOS RES PTOS X2 1er 2do TOTAL

1 p 2 % JULVE JAUME, LLUIS M 4,7 SEN (30) 30 - 0 (28) 28 (30) 30 (36) 72 -0 -28 132

2 p 1 LANZARA, GIAN PAOLO M 4,5 SEN - 0 - 0 (30) 30 (30) 30 (35) 70 -0 -0 130

3 p 3 OCEJO CALVO, GONZALO M 9,0 SEN - 0 (27) 27 (26) 26 (25) 25 (33) 66 -0 -25 119

4 p 1 TINTORE BELIL, ENRIQUE M 9,6 S-SEN (27) 27 (27) 27 (22) 22 (21) 21 (31) 62 -21 -22 116

5 p 4 MOSELER, BERNHARD M 8,9 S-SEN (16) 16 - 0 (21) 21 (24) 24 (26) 52 -0 -16 97

T6 p 6 AMENGUAL OLIVER, JAIME M 14,0 M-SEN (13) 13 (15) 15 (28) 28 (14) 14 (26) 52 -13 -14 95

T6 p 6 DIAZ HERNANDEZ, JUAN M 10,7 S-SEN (19) 19 (19) 19 (24) 24 (19) 19 (26) 52 -19 -19 95

8 p 2 IAN GOW, JAMES M 9,5 S-SEN (21) 21 RET 0 - 0 (23) 23 (22) 44 -0 -0 88

9 p 11 BURLEIGH, DEREK M 13,4 S-SEN (16) 16 (7) 7 (18) 18 (19) 19 (22) 44 -7 -16 81

10 p 21 CORWOOD, MICHAEL ANTHONY M 15,8 S-SEN (10) 10 - 0 (17) 17 (15) 15 (24) 48 -0 -10 80

11 p 4 MORAN CORTES, JOSE RAMON M 10,3 M-SEN (22) 22 (18) 18 (16) 16 (17) 17 (19) 38 -16 -17 78

T12 p 18 MASSANET PASSOLAS, JOAN M 14,8 SEN (15) 15 - 0 - 0 (18) 18 (22) 44 -0 -0 77

T12 p 2 SCHULZ, GREGOR M 14,5 SEN (19) 19 (22) 22 (9) 9 (13) 13 (18) 36 -9 -13 77

14 p 31 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN M 30,2 SEN (11) 11 (16) 16 - 0 - 0 (24) 48 -0 -0 75

15 p 20 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE M 23,6 SEN (18) 18 (7) 7 (12) 12 (7) 7 (21) 42 -7 -7 72

16 p 60 BELTRAN GARCIA, MANUEL LUIS M 11,4 S-SEN - 0 - 0 (21) 21 - 0 (25) 50 -0 -0 71

17 p 5 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONIO M 15,2 SEN (13) 13 (15) 15 (17) 17 (19) 19 (17) 34 -13 -15 70

18 q 17 STEIN, ANDRE M 8,9 SEN (22) 22 (22) 22 (25) 25 (22) 22 - 0 -0 -22 69

19 p 3 SCHOBER, MATTHIAS M 22,6 SEN - 0 - 0 (19) 19 (17) 17 (16) 32 -0 -0 68

T20 u 20 HUGHES, JOHN M 12,6 M-SEN - 0 (15) 15 (22) 22 (14) 14 (15) 30 -0 -14 67

T20 p 4 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS M 13,4 S-SEN (17) 17 (18) 18 - 0 - 0 (16) 32 -0 -0 67

T22 p 13 WALKER, ALAN M 22,9 S-SEN - 0 - 0 (15) 15 (15) 15 (18) 36 -0 -0 66

T22 q 20 RIERA MUÑOZ, MIGUEL M 7,5 SEN (19) 19 (22) 22 (25) 25 - 0 - 0 -0 -0 66

24 u 24 MOORE, SHANE M 12,4 M-SEN (17) 17 (13) 13 (18) 18 (15) 15 (15) 30 -13 -15 65

T25 p 35 WU ZHOU , MUBING M 6,2 SEN - 0 - 0 - 0 (24) 24 (20) 40 -0 -0 64

T25 p 35 CASADO RUBIO, JOAQUIN M 26,7 SEN (8) 8 (10) 10 - 0 (14) 14 (20) 40 -0 -8 64

T27 p 18 GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, LUIS CAR M 16,5 SEN (13) 13 (13) 13 (14) 14 (12) 12 (18) 36 -12 -13 63

T27 q 11 SANDER BARTOLAMEI, ROGER M 16,1 SEN - 0 (16) 16 (23) 23 - 0 (12) 24 -0 -0 63

T29 p 42 THORWESTEN, MICHAEL M 24,6 SEN (10) 10 (8) 8 (10) 10 (12) 12 (19) 38 -8 -10 60

T29 p 13 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO M 22,5 SEN (14) 14 (6) 6 (14) 14 (8) 8 (16) 32 -6 -8 60

T29 p 6 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUIS M 17,3 S-SEN (18) 18 (9) 9 (12) 12 RET 0 (15) 30 -0 -9 60

T32 p 39 BESCOS DODERO, FERNANDO M 22,2 S-SEN (9) 9 (13) 13 - 0 - 0 (18) 36 -0 -0 58

T32 p 28 BIANCO, ANGEL M 19,1 S-SEN - 0 (12) 12 (12) 12 - 0 (17) 34 -0 -0 58

34 p 33 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO M 17,0 M-SEN - 0 (23) 23 - 0 - 0 (17) 34 -0 -0 57

35 p 84 HEDIN , ROGER M 15,0 S-SEN - 0 - 0 (15) 15 (20) 40 -0 55

T36 p ## SOMERFIELD, TERRY M 15,9 S-SEN (12) 12 - 0 - 0 - 0 (21) 42 -0 -0 54

T36 p 75 BARCELO VENY, ANTONIO M 17,3 M-SEN (6) 6 - 0 (10) 10 (5) 5 (19) 38 -0 -5 54

T36 q 7 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL JESUS M 16,4 S-SEN (16) 16 (14) 14 (18) 18 - 0 (10) 20 -0 -14 54

39 q 15 GRAEFE, VOLKER M 14,2 S-SEN (20) 20 (8) 8 (15) 15 - 0 (9) 18 -0 -8 53

40 p ## NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRES M 18,2 S-SEN (12) 12 - 0 - 0 - 0 (20) 40 -0 -0 52

T41 p 4 BURKE, MICHAEL P M 15,2 M-SEN (13) 13 (14) 14 (9) 9 - 0 (12) 24 -0 -9 51

T41 p 35 ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO M 25,8 SEN - 0 (10) 10 (8) 8 (11) 11 (15) 30 -0 -8 51

43 p 8 GARDNER, JOHN M 15,0 SEN - 0 - 0 (13) 13 (13) 13 (12) 24 -0 -0 50

44 p 75 WILBRAHAM, DAVID M 16,9 S-SEN - 0 - 0 (15) 15 - 0 (17) 34 -0 -0 49

45 p 26 MAIMO ROSSELLO, JAUME M 26,0 S-SEN - 0 - 0 (17) 17 (5) 5 (13) 26 -0 -0 48

T46 q 39 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN M 5,7 SEN (28) 28 - 0 - 0 (19) 19 - 0 -0 -0 47

T46 p 42 CALDENTEY GISPERT, MIGUEL M 18,6 SEN (8) 8 (9) 9 (10) 10 (9) 9 (14) 28 -8 -9 47

T46 q 39 DOIZTUA CALERO, PABLO M 12,9 SEN (14) 14 - 0 (15) 15 (18) 18 - 0 -0 -0 47

T49 p 50 ELLISON, CUTHBERT M 19,3 M-SEN - 0 - 0 (18) 18 - 0 (14) 28 -0 -0 46

T49 q 7 OTEO ITURMENDI, PATRICIO M 18,1 SEN (11) 11 (5) 5 (17) 17 (10) 10 (9) 18 -5 -10 46

51 p 16 PUKE, VOLKER M 22,9 M-SEN (12) 12 - 0 (11) 11 - 0 (11) 22 -0 -0 45

T52 q 42 CAPÓ SERRA, JOSEP JOAN M 10,4 S-SEN (19) 19 (25) 25 - 0 - 0 - 0 -0 -0 44

T52 p 19 CAÑELLAS LLABRES, JORGE M 19,6 SEN (9) 9 (13) 13 - 0 - 0 (11) 22 -0 -0 44

T54 p ## DESVAUX, LOIC M 17,9 SEN (11) 11 - 0 - 0 - 0 (16) 32 -0 -0 43

T54 p 65 VALLES AMILLACH, MARCOS M 32,0 SEN (8) 8 (7) 7 (6) 6 (6) 6 (14) 28 -6 -6 43

T56 q 40 GOMILA BENNASAR, PABLO M 9,3 S-SEN (18) 18 (21) 21 - 0 - 0 - 0 -0 -0 39

T56 q 40 MARTINEZ JARABO, JOSE MARIA M 10,4 SEN (19) 19 - 0 (20) 20 - 0 - 0 -0 -0 39

T56 q 40 FERNANDEZ TABARES, PEDRO M 16,0 S-SEN (12) 12 - 0 (10) 10 (17) 17 - 0 -0 -0 39

T56 p 1 MADRID ALONSO, DEMETRIO M 25,5 SEN - 0 - 0 (12) 12 (13) 13 (7) 14 -0 -0 39

T60 p ## LE FLOCH , PATRICK M 26,5 S-SEN - 0 - 0 - 0 (6) 6 (16) 32 -0 -0 38

T60 p 39 BERNAL GARCIA, GONZALO M 26,5 SEN - 0 - 0 (11) 11 (7) 7 (10) 20 -0 -0 38

T60 p 86 PALOMINO PULIDO, MANUEL M 18,1 S-SEN - 0 - 0 (12) 12 - 0 (13) 26 -0 -0 38

T60 u 60 PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. M 21,9 S-SEN (10) 10 (10) 10 (14) 14 (8) 8 (7) 14 -8 -10 38

64 p 82 BERNAT ESCUDERO, JOSE M 26,9 S-SEN (5) 5 (7) 7 (5) 5 (2) 2 (12) 24 -2 -5 36

T65 p ## VILLA MOLINA, RAFAEL M 22,8 S-SEN (9) 9 - 0 (0) 0 - 0 (13) 26 -0 -0 35

T65 q 41 MILLWARD, MARK M 11,6 S-SEN (22) 22 (13) 13 - 0 - 0 - 0 -0 -0 35

T65 q 41 DAVIDSON, HARRY M 12,4 S-SEN - 0 - 0 (17) 17 (18) 18 - 0 -0 -0 35

T65 p 11 FISSER, MARKUS M 19,0 S-SEN (10) 10 (5) 5 (11) 11 (9) 9 (7) 14 -5 -9 35

69 p 16 STAREY, CLAUS-PETER M 27,7 S-SEN (10) 10 (7) 7 (10) 10 (4) 4 (7) 14 -4 -7 34

T70 p 87 DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO M 20,0 M-SEN - 0 - 0 - 0 (11) 11 (11) 22 -0 -0 33

T70 p 49 SOCIAS FUSTER, PEDRO M 26,5 S-SEN (7) 7 RET 0 (8) 8 (7) 7 (9) 18 -0 -7 33

72 q 41 AMER CIRER, JUAN M 20,7 S-SEN (9) 9 (11) 11 (8) 8 (12) 12 - 0 -0 -8 32

T73 q 40 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRANCISCO M 11,8 S-SEN (16) 16 (15) 15 - 0 - 0 - 0 -0 -0 31

T73 q 40 RIERA JAUME, PEDRO JUAN M 21,0 SEN (8) 8 - 0 (14) 14 (9) 9 - 0 -0 -0 31

T75 q 40 DUETEMEYER, WILHELM M 15,9 S-SEN (19) 19 (11) 11 - 0 - 0 - 0 -0 -0 30

T75 q 40 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL M 22,0 S-SEN (5) 5 (10) 10 (13) 13 (7) 7 - 0 -0 -5 30

T75 q 40 KREICHELT, KAI-UWE M 18,0 SEN (8) 8 (11) 11 - 0 (11) 11 - 0 -0 -0 30

T78 p ## KWIK , EMMANUEL M 30,3 S-SEN - 0 - 0 - 0 (9) 9 (10) 20 -0 -0 29

T78 p ## SOLIS ARELLANO, ALFONSO M 27,9 M-SEN (5) 5 - 0 - 0 (4) 4 (10) 20 -0 -0 29

T78 q 37 ISERN SANTANDREU, DAMIAN M 16,7 S-SEN - 0 (14) 14 (15) 15 - 0 - 0 -0 -0 29

81 q 39 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JOSE M 13,9 S-SEN (10) 10 - 0 - 0 (18) 18 - 0 -0 -0 28

T82 q 37 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO M 10,5 S-SEN (6) 6 - 0 (21) 21 - 0 - 0 -0 -0 27

T82 q 37 PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO M 14,4 S-SEN - 0 - 0 (18) 18 (9) 9 - 0 -0 -0 27

I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA V PRUEBA                              
FINAL

06 Y 07 DE MARZO 23 DE JULIO 27 DE AGOSTO 10 DE OCTUBRE

Circuito Senior 2020
GENERAL MASCULINO

CLASIFICACION SCRATCH 17 Y 18 DE ENERO

DESCARTES

pq

Última actualización: Sábado, 10 de octubre 2020 Par: 71 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71



POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG. RES PTOS RES PTOS RES PTOS RES PTOS RES PTOS X2 1er 2do TOTAL

I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA V PRUEBA                              
FINAL

06 Y 07 DE MARZO 23 DE JULIO 27 DE AGOSTO 10 DE OCTUBRE

Circuito Senior 2020
GENERAL MASCULINO

CLASIFICACION SCRATCH 17 Y 18 DE ENERO

DESCARTES

pq

Última actualización: Sábado, 10 de octubre 2020 Par: 71 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71

T82 q 37 DUENKLER, DIRK M 15,9 SEN (13) 13 (14) 14 - 0 - 0 - 0 -0 -0 27

T85 q 34 WALTZ, PETER M 14,7 SEN - 0 - 0 (26) 26 - 0 - 0 -0 -0 26

T85 q 34 PAEZ DE FRANCESCO, DANIEL A M 10,2 S-SEN - 0 - 0 (26) 26 - 0 - 0 -0 -0 26

T85 q 34 VON ARX, FRANK M 8,9 S-SEN - 0 - 0 (26) 26 - 0 - 0 -0 -0 26

T85 q 34 SANCHEZ-CANTALEJO RAMIS DE M 8,3 SEN - 0 - 0 (26) 26 - 0 - 0 -0 -0 26

T85 q 34 MODROK, HARALD M 14,8 S-SEN (13) 13 - 0 (13) 13 - 0 - 0 -0 -0 26

T90 q 33 GRESSWELL , MALCOLM M 6,4 S-SEN - 0 - 0 - 0 (25) 25 - 0 -0 -0 25

T90 q 33 GARROS CAROL, JORGE M 16,0 S-SEN (17) 17 (8) 8 - 0 - 0 - 0 -0 -0 25

T92 q 32 GONZALEZ CANDELA, TRISTAN J M 9,5 S-SEN - 0 - 0 (24) 24 - 0 - 0 -0 -0 24

T92 q 32 KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA M 21,9 S-SEN (10) 10 (14) 14 - 0 - 0 - 0 -0 -0 24

T92 q 32 XAMENA SEGUI, FRANCISCO M 20,0 S-SEN (11) 11 - 0 - 0 (13) 13 - 0 -0 -0 24

T95 q 28 JAUME MULET, BERNARDINO M 12,5 SEN - 0 (23) 23 - 0 - 0 - 0 -0 -0 23

T95 q 28 BOQUERA MORELL, JOSE M 10,3 SEN (23) 23 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 23

T95 p 83 HANKE, WOLF M 24,7 M-SEN - 0 - 0 (2) 2 (7) 7 (7) 14 -0 -0 23

T95 p 62 DOMINGUEZ SALA, FRANCISCO JAVIER M 27,5 SEN - 0 (5) 5 (6) 6 - 0 (6) 12 -0 -0 23

99 q 28 FERRER MOTOS, ENRIQUE M 21,9 S-SEN (7) 7 (15) 15 - 0 - 0 - 0 -0 -0 22

T100 q 24 ARZOZ DIEZ, ASIER M 12,8 SEN - 0 - 0 (21) 21 - 0 - 0 -0 -0 21

T100 q 24 MIRALLES SALAS, ANTONIO M 12,1 S-SEN (21) 21 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 21

T100 q 24 INSULL, IAN M 10,8 SEN - 0 (21) 21 - 0 - 0 - 0 -0 -0 21

T100 q 24 MCKNIGHT, JOHN ROBERTS M 9,1 S-SEN - 0 (21) 21 - 0 - 0 - 0 -0 -0 21

T100 q 24 VILLALONGA MERCADAL, JUAN JOSE M 7,4 S-SEN (21) 21 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 21

T100 q 24 ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE M 15,4 SEN (15) 15 - 0 (6) 6 - 0 - 0 -0 -0 21

T106 q 21 SCHAAF, BERNHARD M 12,6 S-SEN - 0 (20) 20 - 0 - 0 - 0 -0 -0 20

T106 q 21 CERDA JAUME, PABLO M 17,5 M-SEN - 0 - 0 (12) 12 (8) 8 - 0 -0 -0 20

T108 q 20 GARCIA, PASCAL M 17,5 S-SEN - 0 - 0 (19) 19 - 0 - 0 -0 -0 19

T108 q 20 RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, VICTOR M 15,4 S-SEN - 0 (19) 19 - 0 - 0 - 0 -0 -0 19

T108 q 20 PALMER SEGUI, LORENZO M 15,3 M-SEN (19) 19 RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 19

T108 q 20 SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL M 14,4 SEN - 0 - 0 - 0 (19) 19 - 0 -0 -0 19

T108 q 20 GUASP ACEDO, ANTONIO M 13,0 M-SEN - 0 - 0 (19) 19 - 0 - 0 -0 -0 19

T108 q 20 PORTELL JORDA, JORGE M 11,8 M-SEN - 0 - 0 (19) 19 - 0 - 0 -0 -0 19

T108 q 20 VINES, PAUL LANCASTER M 11,1 S-SEN - 0 - 0 (19) 19 - 0 - 0 -0 -0 19

T108 q 20 MCKENZIE, GEORGE THOMAS M 7,0 M-SEN - 0 (19) 19 - 0 - 0 - 0 -0 -0 19

T108 p 85 SOBERATS MAS, BARTOLOME JUAN M 26,5 SEN - 0 - 0 - 0 (7) 7 (6) 12 -0 -0 19

T108 q 20 TOMAS MORLA, DAMIAN M 17,2 S-SEN (8) 8 (11) 11 - 0 - 0 - 0 -0 -0 19

T108 q 20 SMALLRIDGE, JONNY  PHILIP M 13,7 SEN (9) 9 - 0 (10) 10 - 0 - 0 -0 -0 19

T119 q 20 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO M 14,4 SEN - 0 (18) 18 - 0 - 0 - 0 -0 -0 18

T119 q 20 VALLES PAYERAS, MIQUEL M 13,9 S-SEN (18) 18 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 18

T119 q 20 RIGO PANIZA, DAMIAN M 10,9 S-SEN - 0 - 0 (18) 18 - 0 - 0 -0 -0 18

T119 q 20 WALKER, JURG M 7,1 S-SEN - 0 (18) 18 - 0 - 0 - 0 -0 -0 18

T119 p 83 MUGÜERZA HUGUET, LUIS M 22,8 SEN (6) 6 - 0 - 0 - 0 (6) 12 -0 -0 18

T119 p 94 DAVEY, STEPHEN M 26,5 M-SEN - 0 - 0 (2) 2 - 0 (8) 16 -0 -0 18

T119 q 20 SHEWARD, ANDREW JOHN M 23,7 S-SEN - 0 - 0 (9) 9 (9) 9 - 0 -0 -0 18

T126 q 20 ABFALTERER, WOLFGANG M 17,4 SEN - 0 - 0 (17) 17 - 0 - 0 -0 -0 17

T126 q 20 GOHL, AXEL M 12,4 S-SEN - 0 (17) 17 - 0 - 0 - 0 -0 -0 17

T126 q 20 TOUS AGUILO, BARTOLOME M 11,8 S-SEN - 0 (17) 17 - 0 - 0 - 0 -0 -0 17

T126 q 20 AL-HADITHI, TIM ABDUL M 10,7 SEN - 0 - 0 (17) 17 - 0 - 0 -0 -0 17

T126 q 20 BAIGET MEDIR, FERNANDO M 21,0 M-SEN (6) 6 (5) 5 (6) 6 - 0 - 0 -0 -0 17

T131 q 20 PALACIOS DE MIER, PEDRO M 19,8 S-SEN - 0 - 0 (16) 16 - 0 - 0 -0 -0 16

T131 q 20 CROXEN, MARTIN M 15,9 S-SEN - 0 - 0 (16) 16 - 0 - 0 -0 -0 16

T131 q 20 MULLIGAN, PAUL M 14,9 S-SEN - 0 - 0 (16) 16 - 0 - 0 -0 -0 16

T131 q 20 ROCA SALORD, EDUARDO M 13,0 SEN (16) 16 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 16

T131 q 20 OLEZA SERRA DE GAYETA, JAVI M 12,8 SEN - 0 - 0 (16) 16 - 0 - 0 -0 -0 16

T131 q 20 SANCHEZ LOPEZ, DANIEL M 12,1 S-SEN (16) 16 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 16

T131 q 20 PONS BAUZA, JAIME M 16,3 S-SEN (5) 5 (11) 11 - 0 - 0 - 0 -0 -0 16

T138 q 19 DALMAU DOMENECH, JOSE MARIA M 19,2 SEN - 0 - 0 - 0 (15) 15 - 0 -0 -0 15

T138 q 19 SCHULA, KAI M 19,2 SEN - 0 (15) 15 - 0 - 0 - 0 -0 -0 15

T138 q 19 UNZUETA RULLAN, FRANCISCO J M 18,5 S-SEN - 0 - 0 (15) 15 - 0 - 0 -0 -0 15

T138 q 19 TOMAS GALMES, JUAN M 16,3 S-SEN (15) 15 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 15

T138 q 19 WARR , STEPHEN NIGEL M 14,2 S-SEN - 0 - 0 - 0 (15) 15 - 0 -0 -0 15

T138 q 19 GARCIA  VILLA, CESAR MARÍA M 14,1 SEN (15) 15 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 15

T138 q 19 STANBROOK, PETER M 13,7 SEN (15) 15 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 15

T138 q 19 O'HARA , LESLIE M 12,8 S-SEN - 0 - 0 - 0 (15) 15 - 0 -0 -0 15

T138 q 19 GREENWOOD , ANDREW M 11,9 S-SEN - 0 - 0 - 0 (15) 15 - 0 -0 -0 15

T138 q 19 MARTINEZ GASPAR, GASPAR M 19,1 M-SEN (6) 6 (9) 9 - 0 - 0 - 0 -0 -0 15

T148 q 15 PEREZ IÑURRITEGUI, IMANOL M 22,1 SEN - 0 - 0 (14) 14 - 0 - 0 -0 -0 14

T148 q 15 ARCENILLAS DEL CASTILLO, JUSTO M 16,6 S-SEN (14) 14 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 14

T148 q 15 SPEECHLY, STUART M 16,1 SEN - 0 - 0 (14) 14 - 0 - 0 -0 -0 14

T148 q 15 PONS CIFRE, PEDRO M 11,7 S-SEN - 0 (14) 14 - 0 - 0 - 0 -0 -0 14

T148 q 15 SBERT MUNTANER, ANTONIO Mª M 9,9 SEN (14) 14 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 14

T148 q 15 DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS M 21,1 M-SEN - 0 - 0 (10) 10 (4) 4 - 0 -0 -0 14

T148 q 15 ALEMANY ROS, JAIME M 19,4 S-SEN (9) 9 - 0 (5) 5 - 0 - 0 -0 -0 14

T148 q 15 BRYAN, KEN M 26,0 M-SEN - 0 (8) 8 (6) 6 - 0 - 0 -0 -0 14

T156 q 15 PICCINETTI, JOSE FIORINO M 14,3 M-SEN (13) 13 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 13

T156 q 15 VIDAL PANISA, JAIME M 13,3 S-SEN (13) 13 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 13

T156 q 15 COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO M 13,0 S-SEN (13) 13 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 13

T156 q 15 NASH, COLIN M 11,0 S-SEN - 0 - 0 (13) 13 - 0 - 0 -0 -0 13

T156 q 15 SCHOLL, THOMAS M 10,8 SEN - 0 (13) 13 - 0 - 0 - 0 -0 -0 13

T161 q 15 JULIA MONTOYA, JAIME M 26,1 SEN (12) 12 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 12

T161 q 15 HOMAR CAÑELLAS, JUAN M 22,2 M-SEN (12) 12 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 12

T161 q 15 GINARD NICOLAU, JUAN M 20,6 SEN - 0 (12) 12 - 0 - 0 - 0 -0 -0 12

T161 q 15 JIMENEZ-HERRERA BURGALETA, M 19,2 SEN - 0 - 0 (12) 12 - 0 - 0 -0 -0 12

T161 q 15 THEWLIS , TIM JON M 16,9 SEN - 0 - 0 - 0 (12) 12 - 0 -0 -0 12

T161 q 15 HASLER, FRANZ M 15,8 S-SEN (12) 12 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 12
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T161 q 15 PEREZ AGOIZ, FERMIN M 18,2 S-SEN - 0 (5) 5 (7) 7 - 0 - 0 -0 -0 12

T168 q 11 GIL FERRAGUT, JUAN M 22,4 M-SEN (11) 11 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 11

T168 q 11 NAVAL VILLAR, RICARDO M 21,2 M-SEN - 0 - 0 (11) 11 - 0 - 0 -0 -0 11

T168 q 11 RUIJTER, CORNELIS M 20,5 S-SEN (11) 11 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 11

T168 q 11 POVEDA LARA, ANGEL M 18,9 SEN - 0 - 0 (11) 11 - 0 - 0 -0 -0 11

T168 q 11 ETTER, MAX M 18,5 S-SEN - 0 (11) 11 - 0 - 0 - 0 -0 -0 11

T168 q 11 BOVER CERDA, JUAN M 18,0 S-SEN (11) 11 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 11

T168 q 11 FRANCIA ESCANELLAS, FRANCISCO M 17,7 SEN (11) 11 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 11

T168 q 11 HUBER, WERNER M 16,6 M-SEN - 0 - 0 (11) 11 - 0 - 0 -0 -0 11

T168 q 11 WALKER , MICHAEL M 15,7 SEN - 0 - 0 - 0 (11) 11 - 0 -0 -0 11

T168 q 11 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO M 13,4 M-SEN (11) 11 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 11

T168 q 11 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LUIS M 22,2 S-SEN (5) 5 - 0 (6) 6 - 0 - 0 -0 -0 11

T179 q 8 CRESPO MARTIN, MANUEL M 25,2 M-SEN - 0 (10) 10 - 0 - 0 - 0 -0 -0 10

T179 q 8 FOSTER, PAUL M 18,0 S-SEN (10) 10 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 10

T179 q 8 VEGA DE SEOANE LUCA DE TENA M 17,9 SEN - 0 - 0 (10) 10 - 0 - 0 -0 -0 10

T179 q 8 MAS ADROVER, JOAN M. M 17,3 S-SEN (10) 10 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 10

T179 q 8 FRITZ, ULLI M 14,4 M-SEN (10) 10 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 10

T179 q 8 GONZALEZ CAMPOS RIVERO DE A M 14,2 S-SEN - 0 - 0 (10) 10 - 0 - 0 -0 -0 10

T179 q 8 PAWEL, JENS M 12,5 SEN (10) 10 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 10

T186 q 8 AHRENS, WOLFGANG M 21,8 M-SEN (9) 9 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 9

T186 q 8 MCCLOSKEY, PATRICK M 21,0 SEN - 0 - 0 (9) 9 - 0 - 0 -0 -0 9

T186 q 8 MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO M 19,8 M-SEN (9) 9 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 9

T186 q 8 CHUDA LOPEZ, REINALDO M 15,2 M-SEN - 0 - 0 - 0 (9) 9 - 0 -0 -0 9

T186 q 8 GOURVISH, ANTONIO M 12,4 M-SEN (9) 9 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 9

T191 q 4 AMENGUAL CIFRE, MIGUEL M 28,2 M-SEN - 0 - 0 - 0 (8) 8 - 0 -0 -0 8

T191 q 4 ROJAS LLADO, RAMON M 23,8 SEN (8) 8 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 8

T191 q 4 ROSSELLO RAMON, LORENZO M 19,4 M-SEN (8) 8 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 8

T191 q 4 ALOMAR TORRENS, JORDI M 17,2 SEN - 0 - 0 - 0 (8) 8 - 0 -0 -0 8

T191 q 4 MAS SEGUI, BIEL M 15,5 S-SEN (8) 8 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 8

T191 q 4 SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN M 11,0 S-SEN (8) 8 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 8

T197 q 4 DURAN SERRA, BARTOMEU M 26,5 SEN - 0 - 0 - 0 (7) 7 - 0 -0 -0 7

T197 q 4 PAON , EMMANUEL M 26,2 SEN - 0 - 0 - 0 (7) 7 - 0 -0 -0 7

T197 q 4 PONS IRADIEL, BARTOLOME M 24,8 SEN - 0 - 0 (7) 7 - 0 - 0 -0 -0 7

T197 q 4 BIBILONI ROTGER, JOSE M 20,9 M-SEN (7) 7 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 7

T197 q 4 GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, CRISTINO M 20,2 M-SEN (7) 7 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 7

T197 q 4 APARICIO TEJERO, FRANCISCO M 17,9 S-SEN - 0 (7) 7 - 0 - 0 - 0 -0 -0 7

T197 q 4 O´CONNOR , COLIN M 15,0 M-SEN - 0 - 0 - 0 (7) 7 - 0 -0 -0 7

T197 q 4 GAROYAN , ERIC M 13,4 S-SEN - 0 - 0 - 0 (7) 7 - 0 -0 -0 7

T205 q 3 VILLAGRAN ALDEGUER, PEDRO M 28,4 SEN (6) 6 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 6

T205 q 3 GUASP BALLESTER, VICENTE M 25,7 S-SEN - 0 (6) 6 - 0 - 0 - 0 -0 -0 6

T205 q 3 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO M 25,0 M-SEN (6) 6 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 6

T208 q 1 MARCH PUJOL, JUAN ANTONIO M 28,5 S-SEN (5) 5 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 5

T208 q 1 RAMON BONET, PERE MIQUEL M 23,4 SEN (5) 5 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 5

T208 q 1 LOPEZ-CERON POSADA, JAVIER M 21,4 S-SEN - 0 - 0 - 0 (5) 5 - 0 -0 -0 5

T208 q 1 MAS SERRA, MIGUEL M 20,3 S-SEN (5) 5 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 5

212 q 1 ESTEBAN VERA, JUAN BERNABE M 28,0 SEN - 0 (4) 4 - 0 - 0 - 0 -0 -0 4

213 q 1 PEARCE , JOHN M 25,9 M-SEN - 0 - 0 - 0 (3) 3 - 0 -0 -0 3

T214 q 1 PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE M 26,5 M-SEN (2) 2 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 2

T214 q 1 MARCHESE, FABIO M 21,1 S-SEN - 0 (2) 2 - 0 - 0 - 0 -0 -0 2

T216 u ## MIDDELMANN BLOME, ALVARO M 26,8 M-SEN (1) 1 RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 1

T216 u ## MARQUES FERRER, JOSE LUIS M 25,0 SEN - 0 (1) 1 - 0 - 0 - 0 -0 -0 1

T218 ROIG TORRES, ANTONIO M 30,7 S-SEN RET 0 RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 0

T218 PEREZ ARANDA, LUIS MIGUEL M 20,6 SEN - 0 RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 0

T218 ZANAZZI, MAURIZIO M 20,0 SEN - 0 RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 0

T218 CASASAYAS LADARIA, JORDI M 19,2 SEN RET 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 0

T218 TIMONER SINTES, JAUME M 17,9 SEN - 0 - 0 - 0 RET 0 - 0 -0 -0 0

T218 ADAN ACAPTE, ENRIC M 12,4 S-SEN - 0 - 0 RET 0 - 0 - 0 -0 -0 0

T218 WERB , ANDREAS M 10,1 S-SEN - 0 - 0 - 0 RET 0 - 0 -0 -0 0

Organiza: Colaboradores:
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1 p 3 % TINTORE BELIL, ENRIQUE M 9,6 S-SEN (35) 35 (37) 37 (31) 31 (30) 30 (40) 80 -30 -31 152

2 p 4 % CORWOOD, MICHAEL ANTHONY M 15,8 S-SEN (23) 23 - 0 (39) 39 (32) 32 (40) 80 -0 -23 151

3 p 1 WALKER, ALAN M 22,9 S-SEN - 0 - 0 (40) 40 (32) 32 (34) 68 -0 -0 140

4 p 5 DIAZ HERNANDEZ, JUAN M 10,7 S-SEN (28) 28 (31) 31 (36) 36 (29) 29 (36) 72 -28 -29 139

5 p 4 BIANCO, ANGEL M 19,1 S-SEN - 0 (32) 32 (35) 35 - 0 (35) 70 -0 -0 137

T6 p 3 MOSELER, BERNHARD M 8,9 S-SEN (24) 24 - 0 (32) 32 (35) 35 (34) 68 -0 -24 135

T6 p 3 BURLEIGH, DEREK M 13,4 S-SEN (29) 29 (16) 16 (34) 34 (33) 33 (34) 68 -16 -29 135

T6 p 3 MAIMO ROSSELLO, JAUME M 26,0 S-SEN - 0 - 0 (45) 45 (22) 22 (34) 68 -0 -0 135

9 p 13 BESCOS DODERO, FERNANDO M 22,2 S-SEN (28) 28 (32) 32 - 0 - 0 (35) 70 -0 -0 130

10 p 8 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUIS M 17,3 S-SEN (35) 35 (25) 25 (28) 28 RET 0 (32) 64 -0 -25 127

T11 p 21 BERNAT ESCUDERO, JOSE M 26,9 S-SEN (25) 25 (28) 28 (26) 26 (17) 17 (32) 64 -17 -25 118

T11 q 3 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL JESUS M 16,4 S-SEN (31) 31 (26) 26 (37) 37 - 0 (25) 50 -0 -26 118

13 p 13 IAN GOW, JAMES M 9,5 S-SEN (27) 27 RET 0 - 0 (32) 32 (28) 56 -0 -0 115

14 q 7 PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. M 21,9 S-SEN (26) 26 (29) 29 (39) 39 (31) 31 (22) 44 -26 -29 114

T15 p 7 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS M 13,4 S-SEN (29) 29 (31) 31 - 0 - 0 (26) 52 -0 -0 112

T15 p 7 SOCIAS FUSTER, PEDRO M 26,5 S-SEN (27) 27 RET 0 (33) 33 (22) 22 (26) 52 -0 -22 112

17 q 1 FISSER, MARKUS M 19,0 S-SEN (26) 26 (15) 15 (33) 33 (31) 31 (23) 46 -15 -26 110

18 p 54 LE FLOCH , PATRICK M 26,5 S-SEN - 0 - 0 - 0 (27) 27 (40) 80 -0 -0 107

19 q 3 GRAEFE, VOLKER M 14,2 S-SEN (33) 33 (19) 19 (31) 31 - 0 (21) 42 -0 -19 106

20 p 52 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRES M 18,2 S-SEN (27) 27 - 0 - 0 - 0 (39) 78 -0 -0 105

21 p 25 VILLA MOLINA, RAFAEL M 22,8 S-SEN (24) 24 - 0 (13) 13 - 0 (33) 66 -0 -0 103

22 p 28 BELTRAN GARCIA, MANUEL LUIS M 11,4 S-SEN - 0 - 0 (34) 34 - 0 (34) 68 -0 -0 102

23 p 62 SOMERFIELD, TERRY M 15,9 S-SEN (24) 24 - 0 - 0 - 0 (37) 74 -0 -0 98

T24 p 48 HEDIN , ROGER M 15,0 S-SEN - 0 - 0 (27) 27 (34) 68 -0 95

T24 p 30 WILBRAHAM, DAVID M 16,9 S-SEN - 0 - 0 (33) 33 - 0 (31) 62 -0 -0 95

26 p 6 STAREY, CLAUS-PETER M 27,7 S-SEN (26) 26 (24) 24 (28) 28 (20) 20 (19) 38 -20 -24 92

27 p 35 KWIK , EMMANUEL M 30,3 S-SEN - 0 - 0 - 0 (30) 30 (30) 60 -0 -0 90

T28 p 30 PALOMINO PULIDO, MANUEL M 18,1 S-SEN - 0 - 0 (31) 31 - 0 (29) 58 -0 -0 89

T28 q 27 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL M 22,0 S-SEN (24) 24 (26) 26 (39) 39 (22) 22 - 0 -0 -22 89

30 q 28 FERNANDEZ TABARES, PEDRO M 16,0 S-SEN (27) 27 - 0 (26) 26 (33) 33 - 0 -0 -0 86

31 q 28 AMER CIRER, JUAN M 20,7 S-SEN (24) 24 (26) 26 (28) 28 (30) 30 - 0 -0 -24 84

32 q 18 KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA M 21,9 S-SEN (29) 29 (37) 37 - 0 - 0 - 0 -0 -0 66

33 q 18 ISERN SANTANDREU, DAMIAN M 16,7 S-SEN - 0 (30) 30 (35) 35 - 0 - 0 -0 -0 65

T34 q 16 CAPÓ SERRA, JOSEP JOAN M 10,4 S-SEN (29) 29 (34) 34 - 0 - 0 - 0 -0 -0 63

T34 q 16 XAMENA SEGUI, FRANCISCO M 20,0 S-SEN (29) 29 - 0 - 0 (34) 34 - 0 -0 -0 63

36 q 15 DAVIDSON, HARRY M 12,4 S-SEN - 0 - 0 (32) 32 (30) 30 - 0 -0 -0 62

37 q 15 FERRER MOTOS, ENRIQUE M 21,9 S-SEN (23) 23 (37) 37 - 0 - 0 - 0 -0 -0 60

38 q 11 DUETEMEYER, WILHELM M 15,9 S-SEN (34) 34 (23) 23 - 0 - 0 - 0 -0 -0 57

39 q 11 MILLWARD, MARK M 11,6 S-SEN (31) 31 (25) 25 - 0 - 0 - 0 -0 -0 56

T40 q 11 PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO M 14,4 S-SEN - 0 - 0 (34) 34 (21) 21 - 0 -0 -0 55

T40 q 11 MODROK, HARALD M 14,8 S-SEN (24) 24 - 0 (31) 31 - 0 - 0 -0 -0 55

T40 q 11 SHEWARD, ANDREW JOHN M 23,7 S-SEN - 0 - 0 (30) 30 (25) 25 - 0 -0 -0 55

T43 q 11 GOMILA BENNASAR, PABLO M 9,3 S-SEN (24) 24 (30) 30 - 0 - 0 - 0 -0 -0 54

T43 q 11 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRANCISCO M 11,8 S-SEN (26) 26 (28) 28 - 0 - 0 - 0 -0 -0 54

45 q 9 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JOSE M 13,9 S-SEN (19) 19 - 0 - 0 (33) 33 - 0 -0 -0 52

46 q 9 GARROS CAROL, JORGE M 16,0 S-SEN (32) 32 (19) 19 - 0 - 0 - 0 -0 -0 51

T47 q 9 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO M 10,5 S-SEN (14) 14 - 0 (36) 36 - 0 - 0 -0 -0 50

T47 q 9 TOMAS MORLA, DAMIAN M 17,2 S-SEN (23) 23 (27) 27 - 0 - 0 - 0 -0 -0 50

49 q 9 ALEMANY ROS, JAIME M 19,4 S-SEN (24) 24 - 0 (23) 23 - 0 - 0 -0 -0 47

50 q 9 PONS BAUZA, JAIME M 16,3 S-SEN (18) 18 (27) 27 - 0 - 0 - 0 -0 -0 45

T51 q 9 PEREZ AGOIZ, FERMIN M 18,2 S-SEN - 0 (17) 17 (25) 25 - 0 - 0 -0 -0 42

T51 q 9 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LUIS M 22,2 S-SEN (19) 19 - 0 (23) 23 - 0 - 0 -0 -0 42

53 q 9 PAEZ DE FRANCESCO, DANIEL A M 10,2 S-SEN - 0 - 0 (39) 39 - 0 - 0 -0 -0 39

54 q 9 PALACIOS DE MIER, PEDRO M 19,8 S-SEN - 0 - 0 (38) 38 - 0 - 0 -0 -0 38

55 q 9 VON ARX, FRANK M 8,9 S-SEN - 0 - 0 (37) 37 - 0 - 0 -0 -0 37

T56 q 8 RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, VICTOR M 15,4 S-SEN - 0 (36) 36 - 0 - 0 - 0 -0 -0 36

T56 q 8 GARCIA, PASCAL M 17,5 S-SEN - 0 - 0 (36) 36 - 0 - 0 -0 -0 36

T58 q 8 GONZALEZ CANDELA, TRISTAN J M 9,5 S-SEN - 0 - 0 (34) 34 - 0 - 0 -0 -0 34

T58 q 8 SCHAAF, BERNHARD M 12,6 S-SEN - 0 (34) 34 - 0 - 0 - 0 -0 -0 34

T58 q 8 UNZUETA RULLAN, FRANCISCO J M 18,5 S-SEN - 0 - 0 (34) 34 - 0 - 0 -0 -0 34

61 q 7 MIRALLES SALAS, ANTONIO M 12,1 S-SEN (33) 33 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 33

T62 q 6 MCKNIGHT, JOHN ROBERTS M 9,1 S-SEN - 0 (32) 32 - 0 - 0 - 0 -0 -0 32

T62 q 6 CROXEN, MARTIN M 15,9 S-SEN - 0 - 0 (32) 32 - 0 - 0 -0 -0 32

T64 q 6 VALLES PAYERAS, MIQUEL M 13,9 S-SEN (31) 31 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 31

T64 q 6 MULLIGAN, PAUL M 14,9 S-SEN - 0 - 0 (31) 31 - 0 - 0 -0 -0 31

T64 q 6 TOMAS GALMES, JUAN M 16,3 S-SEN (31) 31 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 31

T67 q 5 RIGO PANIZA, DAMIAN M 10,9 S-SEN - 0 - 0 (30) 30 - 0 - 0 -0 -0 30

T67 q 5 VINES, PAUL LANCASTER M 11,1 S-SEN - 0 - 0 (30) 30 - 0 - 0 -0 -0 30

T69 q 4 GRESSWELL , MALCOLM M 6,4 S-SEN - 0 - 0 - 0 (29) 29 - 0 -0 -0 29

T69 q 4 TOUS AGUILO, BARTOLOME M 11,8 S-SEN - 0 (29) 29 - 0 - 0 - 0 -0 -0 29

T69 q 4 ARCENILLAS DEL CASTILLO, JUSTO M 16,6 S-SEN (29) 29 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 29

T72 q 4 VILLALONGA MERCADAL, JUAN JOSE M 7,4 S-SEN (28) 28 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 28

T72 q 4 WARR , STEPHEN NIGEL M 14,2 S-SEN - 0 - 0 - 0 (28) 28 - 0 -0 -0 28

T72 q 4 HASLER, FRANZ M 15,8 S-SEN (28) 28 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 28

T72 q 4 ETTER, MAX M 18,5 S-SEN - 0 (28) 28 - 0 - 0 - 0 -0 -0 28

T76 q 4 GOHL, AXEL M 12,4 S-SEN - 0 (27) 27 - 0 - 0 - 0 -0 -0 27

T76 q 4 O'HARA , LESLIE M 12,8 S-SEN - 0 - 0 - 0 (27) 27 - 0 -0 -0 27

T76 q 4 BOVER CERDA, JUAN M 18,0 S-SEN (27) 27 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 27

T79 q 1 PONS CIFRE, PEDRO M 11,7 S-SEN - 0 (26) 26 - 0 - 0 - 0 -0 -0 26

T79 q 1 VIDAL PANISA, JAIME M 13,3 S-SEN (26) 26 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 26

T79 q 1 APARICIO TEJERO, FRANCISCO M 17,9 S-SEN - 0 (26) 26 - 0 - 0 - 0 -0 -0 26

T79 q 1 RUIJTER, CORNELIS M 20,5 S-SEN (26) 26 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 26

T79 q 1 GUASP BALLESTER, VICENTE M 25,7 S-SEN - 0 (26) 26 - 0 - 0 - 0 -0 -0 26
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T84 q 1 SANCHEZ LOPEZ, DANIEL M 12,1 S-SEN (25) 25 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 25

T84 q 1 FOSTER, PAUL M 18,0 S-SEN (25) 25 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 25

T86 q 1 WALKER, JURG M 7,1 S-SEN - 0 (24) 24 - 0 - 0 - 0 -0 -0 24

T86 q 1 NASH, COLIN M 11,0 S-SEN - 0 - 0 (24) 24 - 0 - 0 -0 -0 24

T88 u 88 GREENWOOD , ANDREW M 11,9 S-SEN - 0 - 0 - 0 (23) 23 - 0 -0 -0 23

T88 u 88 COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO M 13,0 S-SEN (23) 23 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 23

T88 u 88 GONZALEZ CAMPOS RIVERO DE A M 14,2 S-SEN - 0 - 0 (23) 23 - 0 - 0 -0 -0 23

T91 u 91 MAS SERRA, MIGUEL M 20,3 S-SEN (22) 22 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 22

T91 u 91 LOPEZ-CERON POSADA, JAVIER M 21,4 S-SEN - 0 - 0 - 0 (22) 22 - 0 -0 -0 22

T93 u 93 MAS ADROVER, JOAN M. M 17,3 S-SEN (21) 21 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 21

T93 u 93 MARCH PUJOL, JUAN ANTONIO M 28,5 S-SEN (21) 21 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 21

95 u 95 MAS SEGUI, BIEL M 15,5 S-SEN (18) 18 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 18

96 u 96 GAROYAN , ERIC M 13,4 S-SEN - 0 - 0 - 0 (17) 17 - 0 -0 -0 17

97 u 97 SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN M 11,0 S-SEN (16) 16 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 16

98 u 98 MARCHESE, FABIO M 21,1 S-SEN - 0 (8) 8 - 0 - 0 - 0 -0 -0 8

T99 WERB , ANDREAS M 10,1 S-SEN - 0 - 0 - 0 RET 0 - 0 -0 -0 0

T99 ADAN ACAPTE, ENRIC M 12,4 S-SEN - 0 - 0 RET 0 - 0 - 0 -0 -0 0

T99 ROIG TORRES, ANTONIO M 30,7 S-SEN RET 0 RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 0

Organiza: Colaboradores:



POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG. RES PTOS RES PTOS RES PTOS RES PTOS RES PTOS X2 1er 2do TOTAL

1 u 1 % AMENGUAL OLIVER, JAIME M 14,0 M-SEN (25) 25 (31) 31 (45) 45 (25) 25 (37) 74 -25 -25 150

2 p 7 BARCELO VENY, ANTONIO M 17,3 M-SEN (21) 21 - 0 (33) 33 (18) 18 (37) 74 -0 -18 128

3 p 1 MOORE, SHANE M 12,4 M-SEN (28) 28 (26) 26 (36) 36 (29) 29 (29) 58 -26 -28 123

4 q 1 PUKE, VOLKER M 22,9 M-SEN (36) 36 - 0 (34) 34 - 0 (26) 52 -0 -0 122

5 p 1 MORAN CORTES, JOSE RAMON M 10,3 M-SEN (31) 31 (27) 27 (29) 29 (26) 26 (30) 60 -26 -27 120

6 q 2 HUGHES, JOHN M 12,6 M-SEN - 0 (23) 23 (39) 39 (26) 26 (27) 54 -0 -23 119

7 p 1 SOLIS ARELLANO, ALFONSO M 27,9 M-SEN (28) 28 - 0 - 0 (27) 27 (31) 62 -0 -0 117

8 p 2 BURKE, MICHAEL P M 15,2 M-SEN (26) 26 (27) 27 (26) 26 - 0 (25) 50 -0 -26 103

9 p 6 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO M 17,0 M-SEN - 0 (40) 40 - 0 - 0 (31) 62 -0 -0 102

10 p 3 HANKE, WOLF M 24,7 M-SEN - 0 - 0 (17) 17 (28) 28 (24) 48 -0 -0 93

11 p 5 ELLISON, CUTHBERT M 19,3 M-SEN - 0 - 0 (38) 38 - 0 (25) 50 -0 -0 88

12 p 13 DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO M 20,0 M-SEN - 0 - 0 - 0 (27) 27 (25) 50 -0 -0 77

13 p 25 DAVEY, STEPHEN M 26,5 M-SEN - 0 - 0 (18) 18 - 0 (29) 58 -0 -0 76

14 q 12 BAIGET MEDIR, FERNANDO M 21,0 M-SEN (20) 20 (18) 18 (34) 34 - 0 - 0 -0 -0 72

15 q 8 BRYAN, KEN M 26,0 M-SEN - 0 (30) 30 (27) 27 - 0 - 0 -0 -0 57

16 q 6 CERDA JAUME, PABLO M 17,5 M-SEN - 0 - 0 (30) 30 (23) 23 - 0 -0 -0 53

17 q 5 DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS M 21,1 M-SEN - 0 - 0 (32) 32 (18) 18 - 0 -0 -0 50

18 q 5 MARTINEZ GASPAR, GASPAR M 19,1 M-SEN (20) 20 (25) 25 - 0 - 0 - 0 -0 -0 45

19 q 2 NAVAL VILLAR, RICARDO M 21,2 M-SEN - 0 - 0 (34) 34 - 0 - 0 -0 -0 34

20 q 2 PALMER SEGUI, LORENZO M 15,3 M-SEN (33) 33 RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 33

T21 q 2 PORTELL JORDA, JORGE M 11,8 M-SEN - 0 - 0 (32) 32 - 0 - 0 -0 -0 32

T21 q 2 GUASP ACEDO, ANTONIO M 13,0 M-SEN - 0 - 0 (32) 32 - 0 - 0 -0 -0 32

T23 q 2 GIL FERRAGUT, JUAN M 22,4 M-SEN (30) 30 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 30

T23 q 2 CRESPO MARTIN, MANUEL M 25,2 M-SEN - 0 (30) 30 - 0 - 0 - 0 -0 -0 30

T25 q 2 HOMAR CAÑELLAS, JUAN M 22,2 M-SEN (28) 28 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 28

T25 q 2 AMENGUAL CIFRE, MIGUEL M 28,2 M-SEN - 0 - 0 - 0 (28) 28 - 0 -0 -0 28

T27 q 2 MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO M 19,8 M-SEN (27) 27 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 27

T27 q 2 AHRENS, WOLFGANG M 21,8 M-SEN (27) 27 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 27

T29 q 1 MCKENZIE, GEORGE THOMAS M 7,0 M-SEN - 0 (26) 26 - 0 - 0 - 0 -0 -0 26

T29 q 1 BIBILONI ROTGER, JOSE M 20,9 M-SEN (26) 26 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 26

T31 q 1 PICCINETTI, JOSE FIORINO M 14,3 M-SEN (25) 25 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 25

T31 q 1 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO M 25,0 M-SEN (25) 25 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 25

33 q 1 ROSSELLO RAMON, LORENZO M 19,4 M-SEN (24) 24 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 24

34 q 1 HUBER, WERNER M 16,6 M-SEN - 0 - 0 (23) 23 - 0 - 0 -0 -0 23

35 q 1 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO M 13,4 M-SEN (22) 22 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 22

36 q 1 GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, CRISTINO M 20,2 M-SEN (21) 21 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 21

37 q 1 FRITZ, ULLI M 14,4 M-SEN (20) 20 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 20

38 q 1 GOURVISH, ANTONIO M 12,4 M-SEN (19) 19 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 19

T39 u 39 O´CONNOR , COLIN M 15,0 M-SEN - 0 - 0 - 0 (16) 16 - 0 -0 -0 16

T39 u 39 CHUDA LOPEZ, REINALDO M 15,2 M-SEN - 0 - 0 - 0 (16) 16 - 0 -0 -0 16

T39 u 39 PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE M 26,5 M-SEN (16) 16 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 16

T39 u 39 MIDDELMANN BLOME, ALVARO M 26,8 M-SEN (16) 16 RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 16

43 u 43 PEARCE , JOHN M 25,9 M-SEN - 0 - 0 - 0 (15) 15 - 0 -0 -0 15
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POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG. RES PTOS RES PTOS RES PTOS RES PTOS RES PTOS X2 1er 2do TOTAL

1 p 14 % KLIANGLHAM, WINITA F 12,1 SEN - 0 (28) 28 (35) 35 (26) 26 (40) 80 -0 -26 143

T2 p 18 % HANKE, GERRY F 19,8 M-SEN - 0 - 0 (35) 35 (23) 23 (41) 82 -0 -0 140

T2 p 5 LLABRES JUAN, MARIA F 11,1 SEN (27) 27 (32) 32 (36) 36 (29) 29 (36) 72 -27 -29 140

4 p 1 CANALS ALVAREZ, ISABEL F 15,2 SEN (24) 24 (37) 37 (35) 35 - 0 (33) 66 -0 -24 138

5 p 3 MULLER, ANNE MARIE F 17,4 SEN (31) 31 (29) 29 (35) 35 (26) 26 (34) 68 -26 -29 134

6 p 8 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MONTSERRAT F 11,3 SEN (28) 28 (31) 31 (33) 33 (27) 27 (34) 68 -27 -28 132

T7 p 8 BACHMANN, DINKA F 16,9 S-SEN (29) 29 - 0 (34) 34 - 0 (34) 68 -0 -0 131

T7 q 1 HAMMARGREN, KERSTIN F 18,1 S-SEN (27) 27 (30) 30 (36) 36 (35) 35 (30) 60 -27 -30 131

T9 q 5 ALCOVER VAQUER, MAITE F 15,8 SEN (29) 29 (37) 37 (39) 39 - 0 (27) 54 -0 -29 130

T9 q 1 STRICKRODT, GISELA F 15,8 S-SEN (24) 24 - 0 (34) 34 (32) 32 (32) 64 -0 -24 130

T9 q 1 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR F 25,4 S-SEN (18) 18 (35) 35 (31) 31 (29) 29 (32) 64 -18 -29 130

12 u 12 GOMILA SUREDA, PILAR F 18,8 SEN (24) 24 - 0 (41) 41 - 0 (32) 64 -0 -0 129

13 p 4 SBERT JORDI, FRANCISCA CRISTINA F 21,9 S-SEN (26) 26 (24) 24 (33) 33 (29) 29 (29) 58 -24 -26 120

T14 p 10 MUNAR MUNAR, CATALINA F 25,4 S-SEN (23) 23 (18) 18 (28) 28 RET 0 (33) 66 -0 -18 117

T14 q 13 SALVA ARMENGOD, CATALINA F 27,7 SEN (29) 29 (42) 42 (35) 35 (40) 40 - 0 -0 -29 117

16 p 3 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH F 26,5 S-SEN (20) 20 (22) 22 (31) 31 (30) 30 (26) 52 -20 -22 113

17 p 7 MAYOL COMAS, NATALIA F 21,2 SEN (14) 14 - 0 (37) 37 - 0 (24) 48 -0 -0 99

18 p 2 AGOTE DIEZ, ELENA F 29,6 SEN (22) 22 - 0 (34) 34 (24) 24 (19) 38 -0 -22 96

T19 p 32 WINSTANLEY, GILL F 12,4 S-SEN (24) 24 - 0 - 0 - 0 (31) 62 -0 -0 86

T19 p 22 WILBRAHAM, DEBRA F 16,1 S-SEN - 0 - 0 (28) 28 - 0 (29) 58 -0 -0 86

T19 p 16 BRADBURY, BEVERLEY JAYNE F 12,9 SEN - 0 - 0 (30) 30 - 0 (28) 56 -0 -0 86

T19 q 17 MARTINEZ LOSA, JUANA F 25,7 SEN (16) 16 (31) 31 (32) 32 (23) 23 - 0 -0 -16 86

23 p 31 PEARCE , LYNN F 27,8 S-SEN - 0 - 0 - 0 (23) 23 (28) 56 -0 -0 79

24 q 21 BUSQUETS POMAR, ANTONIA F 18,9 S-SEN (21) 21 (28) 28 (26) 26 (23) 23 - 0 -0 -21 77

25 p 16 CHETLAND, WENDY F 24,5 SEN - 0 - 0 (28) 28 - 0 (24) 48 -0 -0 76

26 p 40 WALKER , LINDA ANN F 26,5 S-SEN - 0 - 0 - 0 (19) 19 (26) 52 -0 -0 71

27 p 27 VINES, THALIA HARRIET F 11,7 S-SEN - 0 - 0 (23) 23 - 0 (22) 44 -0 -0 67

28 q 20 HEIMANN, CHRISTINE F 15,1 S-SEN (29) 29 (37) 37 - 0 - 0 - 0 -0 -0 66

29 q 17 CERDA BAUZA, CATALINA F 25,2 S-SEN (17) 17 - 0 (24) 24 (24) 24 - 0 -0 -0 65

30 q 13 SCHAD, MORAYMA F 18,1 S-SEN - 0 (32) 32 (30) 30 - 0 - 0 -0 -0 62

31 q 9 MAS NADAL, ROSARIO F 25,0 S-SEN (23) 23 (33) 33 - 0 - 0 - 0 -0 -0 56

32 q 9 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE F 8,9 S-SEN (25) 25 (28) 28 - 0 - 0 - 0 -0 -0 53

33 q 7 LERDO DE TEJADA MARTINEZ-COSTA, BEA F 31,3 M-SEN (20) 20 - 0 (30) 30 - 0 - 0 -0 -0 50

34 q 7 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CRISTINA F 26,6 SEN (20) 20 (29) 29 - 0 - 0 - 0 -0 -0 49

35 q 7 SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA F 19,5 SEN (16) 16 - 0 (28) 28 - 0 - 0 -0 -0 44

36 q 7 PEREZ BERMEJO, MARIA JESUS F 20,5 SEN - 0 (36) 36 - 0 - 0 - 0 -0 -0 36

37 q 7 MARTIN LUENGO, MARIA DOLORES F 23,7 S-SEN (35) 35 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 35

38 q 7 ROTH, JUTTA F 7,1 SEN - 0 (33) 33 - 0 - 0 - 0 -0 -0 33

T39 q 7 MUNCH, ANNIKEN F 14,9 M-SEN - 0 - 0 (32) 32 - 0 - 0 -0 -0 32

T39 q 7 RAMON VAQUER, Mª ANGELES F 31,0 SEN - 0 (32) 32 - 0 - 0 - 0 -0 -0 32

41 q 7 CROXEN, BARBARA ANNE F 22,7 S-SEN - 0 - 0 (31) 31 - 0 - 0 -0 -0 31

T42 q 6 SCHAAF, CHRISTIANE F 14,6 S-SEN - 0 (29) 29 - 0 - 0 - 0 -0 -0 29

T42 q 6 STIEFEL, MARION F 16,4 S-SEN - 0 (29) 29 - 0 - 0 - 0 -0 -0 29

T42 q 6 ABFALTERER, SABINE F 16,5 SEN - 0 - 0 (29) 29 - 0 - 0 -0 -0 29

T42 q 6 WALKER, ROSEMARIE F 17,3 S-SEN - 0 (29) 29 - 0 - 0 - 0 -0 -0 29

T42 q 6 CORTES GINARD, Mª ANGELES F 24,1 SEN (29) 29 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 29

T47 q 6 VON ARX, ELAINE F 6,2 S-SEN - 0 - 0 (28) 28 - 0 - 0 -0 -0 28

T47 q 6 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA F 17,5 SEN (28) 28 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 28

T47 q 6 CHOUKROUN, HELGA F 18,3 S-SEN - 0 - 0 (28) 28 - 0 - 0 -0 -0 28

T47 q 6 GADINA, GRAZIELLA F 24,9 SEN (28) 28 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 28

51 q 4 CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALENA F 23,3 S-SEN (27) 27 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 27

T52 q 4 STEINBACH, ARIANE T. F 16,6 SEN - 0 - 0 (26) 26 - 0 - 0 -0 -0 26

T52 q 4 HENRY, SUZANNE E.M. F 26,5 M-SEN (26) 26 RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 26

54 q 4 ROEWEKAMP ZANDER, BRIGITTE ANNA F 18,2 M-SEN (25) 25 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 25

T55 q 4 KAISER, SABINE F 13,8 S-SEN (24) 24 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 24

T55 q 4 CERDO FRIAS, ALMUDENA F 26,3 SEN (24) 24 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 24

57 q 3 HEROLD , CAROLINE F 18,5 SEN - 0 - 0 - 0 (23) 23 - 0 -0 -0 23

T58 q 1 JUANEDA SINTES, MARIA TERESA F 12,8 SEN (22) 22 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 22

T58 q 1 OLSEN, SUSANNE F 19,1 S-SEN - 0 - 0 (22) 22 - 0 - 0 -0 -0 22

T58 q 1 MUHLENKAMP, ELKE F 19,6 M-SEN - 0 (22) 22 - 0 - 0 - 0 -0 -0 22

T58 q 1 TRAPERO SANZ, BELEN F 28,6 SEN (22) 22 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 22

T62 q 1 EICKHORN, ULLA F 19,4 M-SEN (21) 21 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 21

T62 q 1 ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLORES F 25,1 S-SEN (21) 21 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 21

T62 q 1 GARCIA FERRER, ANA F 25,3 SEN (21) 21 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 21

T65 q 1 WALTER, CAROLYN F 24,5 SEN (20) 20 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 20

T65 q 1 DEYA FRUTOS, MARIA DE LLUCH F 24,7 SEN (20) 20 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 20

T67 u 67 GARCIA HERMENEGILDO, Mª PILAR F 25,2 SEN (18) 18 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 18

T67 u 67 ENCABO ESPIER, ELENA F 26,3 S-SEN (18) 18 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 18

69 u 69 AUTH-BELING, GABRIELE F 19,2 S-SEN (17) 17 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 17

T70 u 70 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA F 15,6 S-SEN (16) 16 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 16

T70 u 70 GALMES HIDALGO, ANTONIA F 30,2 SEN (16) 16 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 16

T70 u 70 MORALEJO ALMENDRO, Mª DEL CARMEN F 35,0 S-SEN (16) 16 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 16

73 u 73 LE FLOCH , EVELYNE F 30,2 S-SEN - 0 - 0 - 0 (12) 12 - 0 -0 -0 12

74 ALLEGUE TOGORES, EVA F 18,4 S-SEN RET 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 0

Organiza: Colaboradores:
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POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG. RES PTOS RES PTOS RES PTOS RES PTOS RES PTOS X2 1er 2do TOTAL

1 u 1 % LLABRES JUAN, MARIA F 11,1 SEN (16) 16 (19) 19 (21) 21 (16) 16 (26) 52 -16 -16 92

2 p 6 KLIANGLHAM, WINITA F 12,1 SEN - 0 (13) 13 (17) 17 (12) 12 (27) 54 -0 -12 84

3 p 2 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MONTSERRAT F 11,3 SEN (16) 16 (16) 16 (18) 18 (14) 14 (23) 46 -14 -16 80

4 p 3 CANALS ALVAREZ, ISABEL F 15,2 SEN (9) 9 (18) 18 (15) 15 - 0 (21) 42 -0 -9 75

T5 q 3 ALCOVER VAQUER, MAITE F 15,8 SEN (14) 14 (19) 19 (18) 18 - 0 (15) 30 -0 -14 67

T5 p 11 HANKE, GERRY F 19,8 M-SEN - 0 - 0 (15) 15 (6) 6 (23) 46 -0 -0 67

T5 p 4 BACHMANN, DINKA F 16,9 S-SEN (13) 13 - 0 (16) 16 - 0 (19) 38 -0 -0 67

8 p 2 STRICKRODT, GISELA F 15,8 S-SEN (11) 11 - 0 (14) 14 (13) 13 (16) 32 -0 -11 59

9 p 4 MULLER, ANNE MARIE F 17,4 SEN (13) 13 (11) 11 (10) 10 (8) 8 (15) 30 -8 -10 54

10 p 16 BRADBURY, BEVERLEY JAYNE F 12,9 SEN - 0 - 0 (15) 15 - 0 (19) 38 -0 -0 53

11 p 11 WINSTANLEY, GILL F 12,4 S-SEN (16) 16 - 0 - 0 - 0 (18) 36 -0 -0 52

T12 q 2 HAMMARGREN, KERSTIN F 18,1 S-SEN (10) 10 (12) 12 (14) 14 (13) 13 (12) 24 -10 -12 51

T12 p 2 GOMILA SUREDA, PILAR F 18,8 SEN (7) 7 - 0 (16) 16 - 0 (14) 28 -0 -0 51

14 p 8 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR F 25,4 S-SEN (2) 2 (8) 8 (8) 8 (8) 8 (15) 30 -2 -8 46

15 p 14 WILBRAHAM, DEBRA F 16,1 S-SEN - 0 - 0 (13) 13 - 0 (16) 32 -0 -0 45

16 p 23 VINES, THALIA HARRIET F 11,7 S-SEN - 0 - 0 (11) 11 - 0 (15) 30 -0 -0 41

17 p 1 SBERT JORDI, FRANCISCA CRISTINA F 21,9 S-SEN (9) 9 (4) 4 (9) 9 (7) 7 (11) 22 -4 -7 40

18 u 18 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH F 26,5 S-SEN (6) 6 (5) 5 (9) 9 (9) 9 (10) 20 -5 -6 38

19 q 17 SALVA ARMENGOD, CATALINA F 27,7 SEN (6) 6 (13) 13 (11) 11 (13) 13 - 0 -0 -6 37

20 q 16 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE F 8,9 S-SEN (18) 18 (18) 18 - 0 - 0 - 0 -0 -0 36

21 q 16 HEIMANN, CHRISTINE F 15,1 S-SEN (16) 16 (18) 18 - 0 - 0 - 0 -0 -0 34

22 p 10 MAYOL COMAS, NATALIA F 21,2 SEN (1) 1 - 0 (11) 11 - 0 (9) 18 -0 -0 30

T23 q 11 ROTH, JUTTA F 7,1 SEN - 0 (25) 25 - 0 - 0 - 0 -0 -0 25

T23 p 21 MUNAR MUNAR, CATALINA F 25,4 S-SEN (4) 4 (3) 3 (5) 5 RET 0 (8) 16 -0 -3 25

25 q 11 BUSQUETS POMAR, ANTONIA F 18,9 S-SEN (7) 7 (9) 9 (7) 7 (5) 5 - 0 -0 -5 23

26 q 10 VON ARX, ELAINE F 6,2 S-SEN - 0 - 0 (21) 21 - 0 - 0 -0 -0 21

T27 p 29 PEARCE , LYNN F 27,8 S-SEN - 0 - 0 - 0 (4) 4 (8) 16 -0 -0 20

T27 p 29 WALKER , LINDA ANN F 26,5 S-SEN - 0 - 0 - 0 (4) 4 (8) 16 -0 -0 20

T27 p 25 CHETLAND, WENDY F 24,5 SEN - 0 - 0 (6) 6 - 0 (7) 14 -0 -0 20

T30 p 22 AGOTE DIEZ, ELENA F 29,6 SEN (3) 3 - 0 (3) 3 (2) 2 (6) 12 -0 -2 18

T30 q 12 SCHAD, MORAYMA F 18,1 S-SEN - 0 (11) 11 (7) 7 - 0 - 0 -0 -0 18

T30 q 12 MARTINEZ LOSA, JUANA F 25,7 SEN (1) 1 (7) 7 (6) 6 (5) 5 - 0 -0 -1 18

T33 q 11 MUNCH, ANNIKEN F 14,9 M-SEN - 0 - 0 (16) 16 - 0 - 0 -0 -0 16

T33 q 11 MAS NADAL, ROSARIO F 25,0 S-SEN (4) 4 (12) 12 - 0 - 0 - 0 -0 -0 16

35 q 9 SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA F 19,5 SEN (5) 5 - 0 (10) 10 - 0 - 0 -0 -0 15

36 q 8 SCHAAF, CHRISTIANE F 14,6 S-SEN - 0 (14) 14 - 0 - 0 - 0 -0 -0 14

T37 q 8 MARTIN LUENGO, MARIA DOLORES F 23,7 S-SEN (13) 13 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 13

T37 q 8 STIEFEL, MARION F 16,4 S-SEN - 0 (13) 13 - 0 - 0 - 0 -0 -0 13

T39 q 7 PEREZ BERMEJO, MARIA JESUS F 20,5 SEN - 0 (12) 12 - 0 - 0 - 0 -0 -0 12

T39 q 7 CHOUKROUN, HELGA F 18,3 S-SEN - 0 - 0 (12) 12 - 0 - 0 -0 -0 12

T39 q 7 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA F 17,5 SEN (12) 12 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 12

T39 q 7 WALKER, ROSEMARIE F 17,3 S-SEN - 0 (12) 12 - 0 - 0 - 0 -0 -0 12

T39 q 7 ABFALTERER, SABINE F 16,5 SEN - 0 - 0 (12) 12 - 0 - 0 -0 -0 12

T39 q 7 KAISER, SABINE F 13,8 S-SEN (12) 12 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 12

T45 q 6 CROXEN, BARBARA ANNE F 22,7 S-SEN - 0 - 0 (11) 11 - 0 - 0 -0 -0 11

T45 q 6 STEINBACH, ARIANE T. F 16,6 SEN - 0 - 0 (11) 11 - 0 - 0 -0 -0 11

T47 q 5 CORTES GINARD, Mª ANGELES F 24,1 SEN (10) 10 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 10

T47 q 5 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CRISTINA F 26,6 SEN (5) 5 (5) 5 - 0 - 0 - 0 -0 -0 10

T49 q 5 JUANEDA SINTES, MARIA TERESA F 12,8 SEN (9) 9 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 9

T49 q 5 LERDO DE TEJADA MARTINEZ-COSTA, BEA F 31,3 M-SEN (1) 1 - 0 (8) 8 - 0 - 0 -0 -0 9

T51 q 4 HEROLD , CAROLINE F 18,5 SEN - 0 - 0 - 0 (8) 8 - 0 -0 -0 8

T51 q 4 ROEWEKAMP ZANDER, BRIGITTE ANNA F 18,2 M-SEN (8) 8 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 8

T51 q 4 CERDA BAUZA, CATALINA F 25,2 S-SEN (2) 2 - 0 (2) 2 (4) 4 - 0 -0 -0 8

T54 q 4 GADINA, GRAZIELLA F 24,9 SEN (7) 7 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 7

T54 q 4 CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALENA F 23,3 S-SEN (7) 7 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 7

T56 q 2 RAMON VAQUER, Mª ANGELES F 31,0 SEN - 0 (5) 5 - 0 - 0 - 0 -0 -0 5

T56 q 2 MUHLENKAMP, ELKE F 19,6 M-SEN - 0 (5) 5 - 0 - 0 - 0 -0 -0 5

T58 q 2 HENRY, SUZANNE E.M. F 26,5 M-SEN (4) 4 RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 4

T58 q 2 ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLORES F 25,1 S-SEN (4) 4 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 4

T58 q 2 DEYA FRUTOS, MARIA DE LLUCH F 24,7 SEN (4) 4 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 4

T58 q 2 WALTER, CAROLYN F 24,5 SEN (4) 4 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 4

T58 q 2 EICKHORN, ULLA F 19,4 M-SEN (4) 4 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 4

T58 q 2 AUTH-BELING, GABRIELE F 19,2 S-SEN (4) 4 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 4

T58 q 2 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA F 15,6 S-SEN (4) 4 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 4

T65 u 65 TRAPERO SANZ, BELEN F 28,6 SEN (3) 3 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 3

T65 u 65 CERDO FRIAS, ALMUDENA F 26,3 SEN (3) 3 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 3

T65 u 65 GARCIA FERRER, ANA F 25,3 SEN (3) 3 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 3

T65 u 65 GARCIA HERMENEGILDO, Mª PILAR F 25,2 SEN (3) 3 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 3

T65 u 65 OLSEN, SUSANNE F 19,1 S-SEN - 0 - 0 (3) 3 - 0 - 0 -0 -0 3

T70 u 70 MORALEJO ALMENDRO, Mª DEL CARMEN F 35,0 S-SEN (1) 1 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 1

T70 u 70 ENCABO ESPIER, ELENA F 26,3 S-SEN (1) 1 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 1

T72 GALMES HIDALGO, ANTONIA F 30,2 SEN 0 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 0

T72 LE FLOCH , EVELYNE F 30,2 S-SEN - 0 - 0 - 0 0 0 - 0 -0 -0 0

T72 ALLEGUE TOGORES, EVA F 18,4 S-SEN RET 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 0
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POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG. RES PTOS RES PTOS RES PTOS RES PTOS RES PTOS X2 1er 2do TOTAL

T1 p 6 % BACHMANN, DINKA F 16,9 S-SEN (29) 29 - 0 (34) 34 - 0 (34) 68 -0 -0 131

T1 p 1 % HAMMARGREN, KERSTIN F 18,1 S-SEN (27) 27 (30) 30 (36) 36 (35) 35 (30) 60 -27 -30 131

T3 u 3 STRICKRODT, GISELA F 15,8 S-SEN (24) 24 - 0 (34) 34 (32) 32 (32) 64 -0 -24 130

T3 u 3 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR F 25,4 S-SEN (18) 18 (35) 35 (31) 31 (29) 29 (32) 64 -18 -29 130

5 p 3 SBERT JORDI, FRANCISCA CRISTINA F 21,9 S-SEN (26) 26 (24) 24 (33) 33 (29) 29 (29) 58 -24 -26 120

6 p 7 MUNAR MUNAR, CATALINA F 25,4 S-SEN (23) 23 (18) 18 (28) 28 RET 0 (33) 66 -0 -18 117

7 p 3 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH F 26,5 S-SEN (20) 20 (22) 22 (31) 31 (30) 30 (26) 52 -20 -22 113

T8 p 15 WINSTANLEY, GILL F 12,4 S-SEN (24) 24 - 0 - 0 - 0 (31) 62 -0 -0 86

T8 p 11 WILBRAHAM, DEBRA F 16,1 S-SEN - 0 - 0 (28) 28 - 0 (29) 58 -0 -0 86

10 p 15 PEARCE , LYNN F 27,8 S-SEN - 0 - 0 - 0 (23) 23 (28) 56 -0 -0 79

11 q 10 BUSQUETS POMAR, ANTONIA F 18,9 S-SEN (21) 21 (28) 28 (26) 26 (23) 23 - 0 -0 -21 77

12 p 17 WALKER , LINDA ANN F 26,5 S-SEN - 0 - 0 - 0 (19) 19 (26) 52 -0 -0 71

13 p 12 VINES, THALIA HARRIET F 11,7 S-SEN - 0 - 0 (23) 23 - 0 (22) 44 -0 -0 67

14 q 11 HEIMANN, CHRISTINE F 15,1 S-SEN (29) 29 (37) 37 - 0 - 0 - 0 -0 -0 66

15 q 9 CERDA BAUZA, CATALINA F 25,2 S-SEN (17) 17 - 0 (24) 24 (24) 24 - 0 -0 -0 65

16 q 8 SCHAD, MORAYMA F 18,1 S-SEN - 0 (32) 32 (30) 30 - 0 - 0 -0 -0 62

17 q 6 MAS NADAL, ROSARIO F 25,0 S-SEN (23) 23 (33) 33 - 0 - 0 - 0 -0 -0 56

18 q 6 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE F 8,9 S-SEN (25) 25 (28) 28 - 0 - 0 - 0 -0 -0 53

19 q 5 MARTIN LUENGO, MARIA DOLORES F 23,7 S-SEN (35) 35 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 35

20 q 5 CROXEN, BARBARA ANNE F 22,7 S-SEN - 0 - 0 (31) 31 - 0 - 0 -0 -0 31

T21 q 5 SCHAAF, CHRISTIANE F 14,6 S-SEN - 0 (29) 29 - 0 - 0 - 0 -0 -0 29

T21 q 5 STIEFEL, MARION F 16,4 S-SEN - 0 (29) 29 - 0 - 0 - 0 -0 -0 29

T21 q 5 WALKER, ROSEMARIE F 17,3 S-SEN - 0 (29) 29 - 0 - 0 - 0 -0 -0 29

T24 q 5 VON ARX, ELAINE F 6,2 S-SEN - 0 - 0 (28) 28 - 0 - 0 -0 -0 28

T24 q 5 CHOUKROUN, HELGA F 18,3 S-SEN - 0 - 0 (28) 28 - 0 - 0 -0 -0 28

26 q 4 CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALENA F 23,3 S-SEN (27) 27 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 27

27 q 4 KAISER, SABINE F 13,8 S-SEN (24) 24 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 24

28 q 1 OLSEN, SUSANNE F 19,1 S-SEN - 0 - 0 (22) 22 - 0 - 0 -0 -0 22

29 q 1 ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLORES F 25,1 S-SEN (21) 21 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 21

30 u 30 ENCABO ESPIER, ELENA F 26,3 S-SEN (18) 18 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 18

31 u 31 AUTH-BELING, GABRIELE F 19,2 S-SEN (17) 17 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 17

T32 u 32 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA F 15,6 S-SEN (16) 16 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 16

T32 u 32 MORALEJO ALMENDRO, Mª DEL CARMEN F 35,0 S-SEN (16) 16 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 16

34 u 34 LE FLOCH , EVELYNE F 30,2 S-SEN - 0 - 0 - 0 (12) 12 - 0 -0 -0 12

35 ALLEGUE TOGORES, EVA F 18,4 S-SEN RET 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 0

Organiza: Colaboradores:
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I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA



POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG. RES PTOS RES PTOS RES PTOS RES PTOS RES PTOS X2 1er 2do TOTAL

1 u 1 HANKE, GERRY F 19,8 M-SEN - 0 - 0 (35) 35 (23) 23 (41) 82 -0 -0 140

2 u 2 LERDO DE TEJADA MARTINEZ-COSTA, BEA F 31,3 M-SEN (20) 20 - 0 (30) 30 - 0 - 0 -0 -0 50

3 u 3 MUNCH, ANNIKEN F 14,9 M-SEN - 0 - 0 (32) 32 - 0 - 0 -0 -0 32

4 u 4 HENRY, SUZANNE E.M. F 26,5 M-SEN (26) 26 RET 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 26

5 u 5 ROEWEKAMP ZANDER, BRIGITTE ANNA F 18,2 M-SEN (25) 25 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 25

6 u 6 MUHLENKAMP, ELKE F 19,6 M-SEN - 0 (22) 22 - 0 - 0 - 0 -0 -0 22

7 u 7 EICKHORN, ULLA F 19,4 M-SEN (21) 21 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 21

Organiza: Colaboradores:

pq

27 DE AGOSTO 10 DE OCTUBRE

Última actualización: Sábado, 10 de octubre 2020 Par: 71 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71
MASTER SENIOR FEM. (70 años o más)

I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA V PRUEBA                              
FINAL

CLASIFICACION HANDICAP 17 Y 18 DE ENERO 06 Y 07 DE MARZO 23 DE JULIO

Circuito Senior 2020

DESCARTES


